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Elocaywylkég mAnpodopieg

To épyo

OL epyaoieg BuBokdpnaong tou €pyou «Eméktacn Mapivag BouAlaypévne» ekteholvtal cUpdwva e TNV
KYA 18744/2020 yia tnv «XwpoBETnon Kal £ykplon replBaArloviikwy 0pwv Mapivag BouAlaypévng» (OEK
810/A/16.12.2020), adou €xeL mponynBel €ykplon NG oxetkng EWSkAG Texvikng MeptBar\oviikng
MeA£tng yla Ty «AgloAdynon molotntag Bubokopnuadtwy T Mapivag BouAlaypévng kot emhoyn tou
BEAtioTou Baldaocolou xwpou enavatonoBfétnong avutwy otov NA apwvikd KoAro» (TENEM-AB-2021).

To €pyo adopd otnv ekokadr amo Tov MuBpEva TNG ALUEVOAEKAVNG KAl TOU TEPLBAAAOVTA XWPOU EVTOG
¢ BaAdootag {wvng (CUVOALKAC EKTaong 54 otpepudTwy) adpavolg yolwdoug UALKOU, OYKOoU Tiepimou
95.000 m3, mArjpw¢ amaAoyUévou oo XnHUKoUC opyavikouc (USpoyovAavOpaKEeS Ko 0pYOoVOXAWPLWIEVES
EVWOELC) KoL avopyavoug (Bapéa pétala) pUmoug. H yewtexviki LEAETN Tou £pyou, n omoia Baciotnke
OTNV AvAAUCH OKTW YEWTPHOewV, Slamioctwoe Tnv Umapén enibavelakng otpwong Baddcolwv WNUATWY
oppo-Awwdoug Ewg apyllo-appwdoug cvotaong Kal LetaBalAopevou mayoug (amo eAdxLoTa eKOTooTA
péxpt 1,5 p). To unmokeipevo twv Bahdoolwv anobéoswv Bpaxwdeg yewAoylkd untofabpo, to onolo os
KAQmola TUAHATA Tou MUBuéva tng popivag aAAd Kal Tou mapokeipevou BaAdoolou xwpou avaduetal
otnv emnipAvela, amoteAeltal and VEOYEVEIC MAPYEG, KpokaAomayrn-Aotumonayn Kol acPBeotoAlboug
Aatumnonayou¢ Soung i a.oBecToABIKA AatuTtomnayn.

AOYW TNG OVAPEVOUEVNC SLAXUONC QLWPNUEVOU UALKOU TIOU TIOPAYETOL KOTA TN SLAPKELX TWV EPYOOLWY
BuBokopnaong kat Bpaviong Tou Bpaxwdoug UTIOCTPWHATOG, arnatteital meptBarloviikr tapakoAouBnon
¢ BoAepotntag, onwg avadépetal atov 0po 4.3.4.8.2, «emtomnia eé€taon kat cuAdoyn Selyuatwy yia
ToV mpoabloptalo tn¢ YoAepotntac tou Yadaocotvou vepou (o Nephelometric Turbidity Units-NTUs),
ToUuAdytotov uia popd tnv eBdouada, epooov ot epyaoicc dieédyovral katda T SIAPKELN TNG TOUPLOTLKIG
nieptodou. H eéetaon Ja yivetal oe onueia mou Bpiokovral o artéotaon 50, 100 kot 150 m ard to Epyo.
Eav SitamiotwOel onuavtikny avénon tng BoAepotntag da e@apudlovtal aUECwWS EMUMTPOCIETA UETP
OUYKPATNONG TWV OTEPEWV QLwPHoewv». Me tnv and 07/04/2021 s0uBacn Avabeong Epyou petall tng
TEKAA A.E. kaL tou EAKEGE, emiotnuovikn opdda tou Ivotitoutou Qkeavoypadiag Sievépynoe tnv
15/07/2021 wkeavoypadiki €pguva yla tn LEtpnon tng BoAepdtntag otnv udAtvn oTAAN TOOO EVTOG TNG
popivag 600 Kol TTEPLUETPLKA AUTHG, WOTE va anodeuxBel n SLdxuon Tou apayoLEVOU Mo TIG EPYAOIES
ekPaBuvong mAoupiou kT TNG TIEPLOXNG TOU £pyou.

H napdpetpog tng BoAepotntag

Me tov 6po Bolepotnta (1 BoAotnta, turbidity) evvoeital n anouvacia Stavyelag og éva uypo LEGO, N oTola
TpoKaAeital and tnv nmapoucia péoa og auto SLadpOpwWV OPYAVIKWY KOl AVOPYOAVWV CWUOTLOIWY UTo
popdn awwpolpevou f/kat koAoeLbou uALkoL (1-1000 vavopetpa). H Bolepotnta sivat éva BepeAlwdeg
OTITIKO XOPOKTNPLOTLKO TOU UypoU HECOU TO omoio oxetiletal pe thv e€acBevnon tng éviaong tng
Slepxopevng dwTevng aktvoBoAiog Adyw davopévwy okESaong ota cwUaTdLa TS USATIVNCG OTAANG.

H pétpnon tg BoAspotntag yivetal pe éva awoOntripa mou ovopdletal vedpehdpetpo. H apxn g
HETpnoNng Baoiletal oTn oUYKPLON TG EVTaong Tou GwTtog rou vdiotatal okedaon umd ywvia 90° pe tnv
npoottintovco ¢wTevr) S£0UN OTO CWHATLOLAKO UALKO TNG USATIVNG OTAANG LE eKelvn TNV £vtacn Tou
dwtdg Tou udlotatal okESaon KATA TN SLEAEUCK TOU oo €va TPOTUTIO QLWPNUA KATW Ao TLG (BLEg
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dUOIKEG oUVBNKeC. ZUUdWVA e TOV VOUO Tou Rayleigh oxUel n mapakdtw oxéon Letafd TnG Evtaong Tou
okeSalOpevVoU GWTOG KAL TNEG CUYKEVTPWONG TWV cWHATISLwv oTo uddtivo péoo:

-

I, = kﬁn
omou:
I1 elval n évtaon tou okedalopévou dpwtag,
V gival o 6yko¢ kaBe cwpatidiouv Tou uddtivou pEoou (eav BewpnBel 6TL OAa Ta cwuatidla £xouv Tov iSLlo
0yko), A glval To HRKog KUUATOG TOU GWTOC, h gival 0 aplBUog Twv cwpattdiwy oTNV Hovada OyKou Tou
uddaTvou pEoou Kal, TEAog, k eival pia puoikr otabepa.

Ot povadec pétpnong BoAepdtntag mou £xouv KablepwBel amnod tov Aebvr) Opyaviopo Tumonoinong (ISO)
KaBwg kal amno tnv Environmental Protection Agency (EPA) eivat n Formazine Turbidity Unit (FTU) kat n
Nephelometric Turbidity Unit (NTU), avtiotolxa, pe Tnv oxéon toug va gival 1:1.

OoAepotnta npoepxOpuevn and Bubokdpnon

Kata tn dapkela twv gpyaciwv Bubokopnong, cwpatidia WnUATWY amopakpUvovTaL oo Tov mubuéva
KoL eloépyovtal otnv uddtivn otnAn. H moootnta, n udn KoL N TMOWTNTA TWV EMAVOLWPNUEVWY
ocwpatdiwv eaptwvral and Stadopoug mapayovies (Luger et al. 1998) mou oxetilovral pe: (a) ta
XOPAKTNPLOTIKA ToU LNUOToG (HéyeBog KOKKOU, TIUKVOTNTO, OPUKTOAOYia, LKavOTnTa MPOoodusong Kal
TIEPLEXOUEVO O€ opyavikn UAn), (B) tig ouvBnkeg tou xwpou ekokadnc (Babog vepol, ektebeluévn
emidpAveLla, peUHATA Kol KOUATA TTOU EMKPATOUV, Tapouaia GUGIKWY N TeEXVNTWV gumodiwv) kat (y) Tig
ETIXELPNOLOKEG TIPAKTIKEG (pubuog mapaywyng, Tmaxo¢ ekokadng UALKwy, TUTMOG €EOTALOUOU
BuBokopnong, nEBodog Asttoupylag Kal LKOVOTNTO TOU XELPLOTH).

Otav 10 EMAVOLWPNHEVO CWHOTIOOKO UALKO TAPAUEVEL Yla HEYAAO XPOVIKO SLACTNUA O olwpnon,
napacupeTal amno ta Baldooia pebpata Kot PeTadEpeTal Pe popdn MAOUKIOU O TIEPLOXEG LAKPLA OO
™ B£on BuBokopnong. Avaloya pE Ta XAPAKTNPLOTIKA TOU TPOKUMTOVTOG vedbeAwHATOg Slakpivovtatl
ouvnBwc tpelg {wveg (ELk. 1): (a) TG «apXIkAg avauLEng», 6mou n dpactnplotnta Bubokodpnong KupLapyel
EvavtL Twv Puolkwv Slepyactwy, (B) Tou «kovivou mediou», OMou eMIKpATEL SlaoTOpA KAl Taxela
KaBilnon alwpoUEVWY OTEPEWV, Kal (V) TOU «HakplvoU MeSiou», OTIOU N CUYKEVIPWON TOU EMAVALW-
PNUEVOU CWHOTLOLAKOU UALKOU TNV USATIVN OTAAN LELWVETAL OTOSLAKA KoL TA GALVOUEVA TNC LETAYWYNG
Kol kabilnong Looppormolv. Eva GAAo umompoidv twv epyaciwv BuBokopnong sival to mapapévov
(abratapaxto i avapoxAeuBev) ilnua mou epdaviletal eite evtog eite SimAa otn {wvn BuBokodpnong.
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Ewova 1: Zwveg S1axuong Tou VEPOUC TWV EMAVALWPNUEVWY OTEPEWV UALKWVY TIOU TPOEKUYPE QMO EVTOTLKA

BuBokbdpnon otn meploxn tou AABepiou, Notlog EuBoikog KoAmog (Kanellopoulos et al. 2020).



To mapov npdypappa mapakodouBbnong tng Bolepotntag otnv Mapiva BouAlaypévng akolouBel tnhv
peBodoloyia Kal T KaTteuBUVOELG TTOU TTaPoUOLAlOVTAL OTa TEXVLKA gyXelpidla Twv van Rijn (2019) kot
Bundgaard (2020).

OpLa BoAepotntog

Juudwva pe tov Naykoopto Opyaviouo Yyeiag, To mooLpo vepo (yla katavalwaon amd tov avBpwro) Ba
TPEMEL va. £XEL entimeda BoAepotntag katw amd 1 NTU/FTU, av Kot Yo OpLOUEVEC TIEPLOXEG, ETILTPETIETAL
£€wc kot 5 NTU/FTU.

Aev uTtapyouv eBVIKA Kal eupwTaika BeopoBetnuéva 6pLa BohepdTnTag yla To Balaoovo vepd, wWoTooo,
otig HMA emukpatel n anoPn OtL TIHEG peyoAUTepeG TwV 25 pe 50 NTU/FTU elval «pin avektég» amo
ToAAOUG gvailoBnTouC opyaviopoUg onwe XEALa, XeAwveg, Mapéka (Wigeons) kat Aslpwveg BahdooLlog
BAdaotnong, kat yia auto Ba mpenel va amodelyovtal. AvtiBeta, TIMEC LLIKPOTEPEG TwV 25 1) 50 NTU eivat
OVEKTEG» QTIO TOUC OPYAVIOHOUG Kot Sev pokahoUV avenmavopBwrteg BAaBec (BAEme Mivaka 1, oeAida
135 tng dnuooievong twv Clarke and Wilber 2008).

Emiong, otnv AuotpaAia €xel uloBetnBel n €nc dtafabuion (McCaffrey and Catchment 2018): dtav n
BoAepotnta gival >10 NTU n katdotaoh Twv USATtwv Bewpeital wg «eEALPETLKA», OTAV KUHalveTatl and 15
£w¢ 30 NTU Bewpeital wg «IKavormoLnTik» Kot otayv givatl >30 NTU Bewpseital wg «ptwyn».

Me &edopévo OtL oto Oppo BouAlaypévng to mio evaioBnto BaAdcolo olkooUoTnua otn avénon g
BoAepotntag eivatl o Aeypwvag Noosldwviag (6e¢ mapadeiypata otig epyacieg twv Ruiz and Romero 2003,
Capello et al. 2014, Houngnandan et al. 2020, Li et al., 2021) kot og cuvduacouo e Ta mpoavadepBevta
opla, ULOBETE(TAL OL TTAPAKATW KATNYOPLEG YL TIG {WVEG «KOVTLVOU» KAl «HaKpLvoU» medlou Kota tn
Sldpkela NG evepyol BuBokodpnong:

QoAepoTnTal FTU
E€aupetikn <1
Quololoyikn 1-5
IKavoTmoLnTIKA 5-15
Avektn 15-30
Mn avektn >30

E§omAlopog ko epyacieg nediov

H ouM\oyh Twv HeTprioewv BolepdTntag Eytve pe Tn xprion Tou vedeAdpetpou RBRsolo® (eUpog petprioswv
0-1250 FTU, amoékAlon +2%) (Ewova 2). Tnv 4" Maiou 2022 npayuoatomnol)dnkav KABeTeg kataypadeg
otnv uddatvn otAn (omod to BAabog tou ~1 m péxpL tov MuBpéva) o 21 B£0ELG, EUPLOKOUEVEG EVTOC AANG
KOL TIEPLUETPIKA TN Mopivoag BouAwaypévng (Ewkdva 3). H emiloyn twv Bfocswv moévtong tou
outoypadlkol vebeAOueTpou mpaypatomnoldnke pe BAon TG analtnoslg tou meptBarloviikol 6pou
4.3.4.8 tng KYA 18744/2020 ywo tnv «XwpoBtnon kat €ykplon meplBaloviikwv opwv Mapivag
BouAtaypévne» (DEK 810/A/16.12.2020) kal o€ OXECN HE TLC TEPLOXEG TWV ekokadwv (Etkova 4).
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Ewkdva 2: Epyaocieg mediov pe vedelopetpo, to onoio xpnouonotitnke yia tn cUANOYH UETPROEWV OTNV MEPLOXN

Tou £€pyou TnS Mapivag BouAlaypévng tnv 4n Maiou 2022
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Ewkova 3: O£0elg LETPNONG TNG BoAepdTNTAG OTNV TIEPLOXN TOU €pyou TnG Mapivag BouAlayuévng katd tn Stdpkeila
™G 4n¢ Mailou 2022. H dorpn, N KOKKLWVN, N TPActvn, N UMAE N wp Kat n KadE ypopun avIutpoownelouV TiG

vewypadkég BEoeLg Twy Topwy Twv Elkdvwy 6a, 6B, 6y, 66 6 KAl 60T, avtioToya.
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Ewkova 4: Evepy£g ekokadec/BuBokopioeLg otnv MepLoxf Twv £pyou Tt Mapivag BouAlaypévng katd tn Stdpketa

™¢ 4ng Maiou 2022.




AnoteAéopata

OL OHOSOTIONUEVEG KOTOYEYPOUUEVEG KATAKOPUDEC UETPNOELG TNG BoAepotnTag O OAEG TIG BEoelg
TOVTIONG Tou autoypadikol vedehopetpou daivovral otnv Elkdova 5, evw oL avaAUTIKEG TLHEG TwWV
UETPNOEWV MAPOUCLAIOVTAL OTO TAPAPTNA TS mapoloag Texvikng EkBeong. Ol B€oelg SetypatoAnyiag
1-2-12-13-18-19 eivat evtog N og andotacn €wg 100 m amnd tn papiva, pe tig B€oelg 1 kat 2 va Bplokovral
£VTOC TNG AlevoAekdvng. OL Béoelg 3-4-11-21 eival MEPLUETPLKA TNG EWTEPLKNG TIEPLOXNG TNG Lapivag, ot
anootacn ano 100 éwg 200 m and authy, ol B€oelg 5-6-10-14-15-16-17-20 eival o€ aktiva <500 m amnod
TN ALEVOAEKAVN, EVW oL BEoeLg 7-8-9 elval o aktiva <500 m armo tn ALLEVOAEKAVN, TPOG TN pNXN TEPLOXN
™G apaAiog tng BouAlaypévng.
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Ewkova 5: Katakdpudeg kataypadeg tng Bohepdtntag (oe FTU) otnv meploxn tou €pyou T Mapivag BouAlaypévng

Katd tn Stdpkela tng 4ng Maiou 2022. MNa tig O0elg Twv petprioswv PAéne Ewova 3.

Evtég tng AlpevoAekavng tng Mapivag BouAlaypévng, otig Béoslg 1 kal 2, oL THEG BoAepotntag
KUpailvovtay petal 2,5 kat 72,4 FTU, pe TG TIHEG BoAepotntag va auvéavovral pe to Baboc Tng oTAANg
TOU vepou. ITic Oéoelg 12-13-19-18, PopeloavatoAlkd, AVATOAIKA, VOTLOOAVATOALKA KOl VOTLA TNG
Alpevolekavng avtiotolya, oL TLHEC Kupaivovtot peta€l 1 kot 5,8 FTU, pe e€aipeon tn 0éon 12, otnv onoia
n BoAepdtnta mapouactalel TIHEC EwG Kol 79,2 FTU, pe tic uPnA£g TIEG va cuvavtwvtal oto Babutepa 2
METPOL.

Y1g Oéoelg 3-4-11-21, o= anoctacn Petaty 100 kot 200 m TEPLUETPLIKA TNG Lapivag, oL TLHES BoAepdTnTag
KUpaivovtal petagy 0,6 kat 14,4 FTU. 2tic O€oelg 5-6-10-14-15-16-17-20, os anodotaon petatd 200 Kot



500 m, oL TIuEG BoAepotntag dev Eemepvolv ta 2,2 FTU. 2t Béoelg 7-8-9, otnv MePLOXN TTANGCLOV TNG
napaliag tng BouAlaypévng oL TLpEG BoAepotnTag eival pikpotepeg tou 1,5 FTU.
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Ewkova 6: IXnUATLKr avamapdotacn tng SLoomopdc/Sidxuong Tou mopayOUEVOU VEGEAWUOTOC Ao TIG EPYOOieg

gkokadnrg/BuBokdpnong tng 4ng Maiou 2022. MNa tig O£0eLg Twv petprioswy BAEmne tnv Ewkdva 3.

Fevika, oL HeTpnoelc Tne BoAepotntag £dstéav otL n Stacmopd/Sldxucon tou vedheAwpaTog ou tapnxon
amod Tig epyaoieg ekokadng/Bubokopnong TN 4ng Maiou 2022 meplopiotnKe o€ HEYOAO TTOCOOTO EVTOC
TWV opilwv Tou TEXVIKOU £pyou.
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Tuunepaopato

H BolAepotnta mou mpoékule otnv udatvn otnAn amo T epyocieg BubBokdpnong otn Mapiva
BouALaypévng katd tnv 4n Madiou 2022 mapouCLACTNKE EVTOVO QUENILEVN EVTOG KOL TIEPLUETPLKA TNG UTIO
Slopodpdwon Apevolekavng. Ol péyloteg TIUEG elval 79,2 FTU kat evtomilovtal os TepLloxn Tou
nipoBAEneTaL va tpomomnolnBel katd tn Stdpkela tou £€pyou. Emopévwg, v avapEveTal va EMNPeAcel
OPVNTLKA TO TOLOTLKA GTWYO OLKOCUOTNUA TNG ALLEVOAEKAVNG.

EKTO¢ TG Awlevolekdavng, oe amootacn £wg 100 m amd Tt onuela Twv evepywv Béoswv
ekokadnic/Bubokdpnong («kovtvd mediar), n BoAepdtnta dnuioupyel cuvOrkeg mou xapaktnpilovratl
ano «EEapeTIkEGy €wg «DUGLOAOYLKEG» yla Tou¢ Bahdaoaoloug opyaviopolg, pPe e€aipeon tnv TepLloxn
OVOTOALKA TOU avolypatog Tng ALluevoAekavng (B€on 12), 6mou oL Tipég BoAepodtnTag dptavouv ta 79,2 FTU
OTa KATWTEPA 3 PLETPA TNG OTAANG TOU VEPOU.

Enonuaivetal otL ol TiéEG TNG BoAepoTNTOG MOV UETPHONKAY OTA « LaKpVa TIESia», SnAadr og EPLOXEG
nou Bpiokovtal og anmootaocn 100 m kat €éwg 200 m amnd ta onpeia evepyng BuBokdpnong, Kupavenkav
o€ «€EALPETIKAY £WC KIKAVOTIONTIKA» eMimeda yla mapaktia vdata (Ewg 14,4 FTU).

T€Aog, SlamiotwOnke OTL TO TTAPAYOLEVO aTo TIC epyaoieg BuBokopnaong vedédwpa dev StaxlBnKe mpog
T0 Bopelo TuApA Tou Oppou BouAtayuévng. OL TIUEC BOAEPOTNTAC OTIC TIEPLOXEG EKTOC TWV oplwv Tou
£pyou Kal og anodotaon 200 €wg 500 m kupaivovtav ano 0,0 £wg 2,2 FTU, pe tTnv Kataotoaon Tou U8aTog
VoL Xapaktnpiletal «eEatpeTikn» €wg «DucLoAoYLK».

210 BOPELO, PNXO TUALA TOU KOATIOU, OL TIHEG BoAgpotnTag Sev Eemepvouv To 1,5 FTU, e Thv Katdotaon
ToU USATOC VO XaPAKTNPIZETAL «EEOLPETIKA» £EWG «PUCLOAOYLKA».
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1.8 14.341.38 6.68 B.03 1.26 .49 1.02P21 pPI98PpP.1 1.08 138 p3711 022 1.66 [1.35
1.8 13.97[1.4 6.65 B.04 [1.23R51 pPI98P.24 1.14Pp.13 .98 139 p37[1.11 P22[166 [1.44
1.81 [13.79[1.4 6.65 B.08 [1.23R.57 pPI95PR.28 [1.14P.11 .92 1.38 p37[1.09 p.22[164 [1.38
1.84 1412041 6.68 B.12 1.23 2.58 0.89 .3 1.112.13  0.92 136 p3701.07 p22[164 [1.35
1.84 (1437142 k.71 B.13 12356 P.86[R.32 [1.11R13 P.98 138 p4 [1.05 p.19[1.64 [1.29
1.85 [14.28142 69 B.17 [1.2655 0.92p.37 [1.14p.14 [1.02 135 p4301.04 pP.I9[1.61 [1.26
1.88 [14.091.43 B9 B.17 [1.23p55 P92p41 11717 D98 134 pA43[1.03 D.22[1.6 1.2

1.9 14.031.42 6.93 B.21 1.23 254 092P43 [1.14p.2 0.98 133 p4 022158 [1.2

1.91 (13.940.43 6.99 B.23 1.26 .56 09244 [1.08P.21 .95 133 P4 .01 pP22[156 [1.26
1.93 [13.851.44 K9 B.3 1.29 57 P.95p42 [1.08R.25 .95 1.33 p37[1.01 22156 [1.29
1.95 (13.970.47 6.77 B.33 1.292.61 P95PR45 [1.14p24 .98 136 p37[ 0.22 1.57 [1.29
1.96 [14.5501.49 .59 B37 [1.26P64 [1.02R46 [1.11R.27 P.98 134 p37[1.03 22159 [1.26
1.97 [5.160.51 .31 B4 1.26 .68 [1.02P44 [1.08pP.25 [1.05 134 p371.04 pP22[6 1.26
1.97 [15.68[1.55 .25 B.44 [1.35R.7 092247 1.08R24 1.05 1.37 p37[1.05 p.22[161 [1.29
1.97 [5.721.56 .13 B.49 14176 P.86R47 [1.08R.27 11.05 136 p37[1.07 p.22[163 [1.29
R 155 [1.58 6.04 B.5 132278 D.86R49 [1.14p29 [1.14 137 p370.07 pP22[164 [1.29
1.99 [15.19[1.59 .07 B.52 1.26 .81 .89 .5 1.14 .29 [1.11 1.38 p4 {11 0.22 1.64 [1.32
1.99 [15.230.58 6.28 B.52 1.23 2.83 D.89 .5 1.11 .28 .08 138 p4 11 0.22 1.65 [1.44
2 15.53[1.6 6.28 B.53 1.23 285 .86 2.5 1.14 .3 1.05 139 D43[1.08 p.22[1.64 [1.6

1.98 [15.160.59 6.22 B.55 1.23 2.86 0.89 .5 1.17 2.3 1.02 142 pA4301.09 pP22[164 [1.69
R.O1 148 [1.59 k.41 B.55 1.17 2.87 D.89 .5 1.2 P31 .98 142 p4 p.09 p220162 [1.75
2 15.26[1.6 6.53 B58 1.2 P85 pP.8IPS54 1.2 P31  D.98 144 p37[1.06 pP.22[163 [1.78
R.01 [15.72]1.6 6.44 B.59 1.172.86 0.92p.56 [1.17p32 [0.92 146 p3701.06 p22[163 [1.72
R.02 [15721.63 [6.41 B.6 11784 p98pP59 (1.2 PR35 .89 1.51 p37[1.05 p.22[162 [1.63
R.03 [15.19(1.63 .37 B.61 1.172.84 DP.89P.61 [1.11p37 .89 1.51 p371.06 P25[1.62 [1.54
R.06 [15.071.64 [6.37 B.63 1.2 P84 .8 P63 0.8IR37 p.89 1.54 p37[1.05 pP.250163 [1.54
R.07 [14.981.67 [6.28 B.66 [1.172.89 P.83R.67 P.8 P36 .92 1.56 p.37[1.04 p22[164 [1.54
R.09 [15.071.68 [6.22 B.69 1.26 .9 .86 2.67 D.74237 D92 1.57 p37[1.05 p.227164 [1.57
R.08 [15.19[1.7 6.31 B.7 13592 .86 2.7 0.74 2.4 0.89 1.55 p.37[1.07 pP250164 [1.54
R.07 [15.231.7 6.44 B.72 13893 p.83PR69 077239 P.86 1.6 P4 111 pP25[1.66 [1.44
R.1 15.78[1.71 .44 B.76 [1.54R95 PpP.77R.69 D.8 P41l .86 1.64 Dp37[1.14 P.22[165 [1.44
R.11 1642173 65 B.77 1518 0.8 R71 DB83RA41 D.86 1.69 D37(1.2 0.221.68 [1.44
R.1 16.6 1.72 p.47 B.78 [1.328 0.83 .7 0.86 242 .89 1.74 D37[1.24 p2201.72 (141
R.11 [15.6501.72 [6.44 B.8 1.233.03 .83 p.7 P92 41 .89 1.79 p4 {13 0.22 1.76 .47
R.12 [14.921.71 [6.34 B.83 1.17B.07 pP.83P.69 P98R45 .86 1.84 D4 [1.36 P22[1.81 [1.6

R.13 [15.0701.72 631 B.86 [1.2 B.09 .89 .7 P.95R.46 .83 1.88 P4 (141 Dp22[1.84 [1.6

R.15 [151 1.71 .41 B.89 1.23B.12 pP86R71 PI95R47 D.83 194 D4 [148 0221188 [1.51
R.14 [14.771.73 6.34 B.9 1.26 B.11 p0.83R.72 P95R.49 p.83 194 p4 [1.52 220191 (.41
R.14 [14491.74 6.28 B96 [1.23B.15 P.86R.75 [1.02P51 P.8 198 p4 [1.55 220194 (.41
R.14 [14491.75 6.34 B.97 [1.26B.14 P83 P75 [1.08P.54 D.77 RO1 p4 [1.6 0.221.97 .35




R.16 [14371.76 647 A05 [1.32B.16 P.86R.78 [.14P54 D.77 O2 P4 171 p25p03 (.32
R.17 [14.1501.76 6.44 409 [1.32B.19 pP.I95R.8 0.98 .56 p.71 12 04 178 pP.25R.06 (.51
R.16 [14.150.79 6.53 A#.09 132B.2 098283 [1.08R57 .68 15 0431184 p.28R.15 [1.66
R.17 [14550.78 6.71 413 [1.35B.22 p92PR.84 P.IS5P.57 P71 19 0431193 p.31R.18 [1.69
R.17 [14.98[1.8 6.86 413 [1.41B.22 p.83R.9 0.89 .57 p.74 223 043p.01 p34p24 178
R.16 [15471.79 69 A1l 135B.23 .8 P91 pP86RS5 P71 226 043p09 p.34p3 1.9
R.17 [155 .81 693 413 [1.32B.27 P.83 .92 p.92 P.57 .68 .26  043p.17 p.31R.37 .96
R.17 [151 181 693 414 [1.29B.28 PB86RSS P.I92P59 pP.71 28 043p24 p31p45 PR
.17 [14.831.81 693 412 [1.26B.31 P.86R.95 P.92P.62 P.74 R28 D4 Pp3 0.34 .56 R.12
.18 [14.641.83 6.86 414 [1.23B.33 P.83 .94 pPI98P.62 .8 R.3 037234 pA4A9R.66 P.12
R18 147 185 6.8 @412 [1.2 B38 P.83IPS3 [1.02P64 .83 231 0p37p4l1 p59p.71  R.I2
R.19 [15.591.87 [6.56 414 [1.2 B.39 P.83 .95 P.98P.69 .83 35 04 P49 p.53p.81 P18
R.19 [16.421.88 641 418 [1.2 B43 P83 P.92 [1.02P71 .89 38 D4 P55 p.53p85 P21
R.2 16.27[1.9 641 417 [1.29B43 P8 P94 pPIS5P.73 .89 R43 Dp43p62 P53 R93 R.27
R.2 1642191 p5 422 [1.32B49 D8 P95 DPIS5PR.73 D.89 R47 D4 P69 pA49B R.21
R.21 1633191 [6.34 424 [1.29B49 P8 P94 PI5P.75 .95 R.5 04371 p.49B.06 R.15
R.21  [16.39[1.9 641 429 [1.23B.5 0.8 R97 PI98P.75 P.89 R53 043p74 p43B.14  p.15
R.23  [16.85[1.9 6.59 4.3 1.26 B.5 0.77 297 1.08R.77 .89 R.6 0.43R.76 p.43B.22 R.15
R.24 [16.8501.94 6.59 .33 [1.23B.5 0.77 B 1.08 .79 .89 R64 043p78 p.46B.29 R.18
R.25 [16.7 1.94 .41 436 [1.23B.5 0.74B.05 [1.08R.78 .89 R.7 04 P83 pP49B35 P21
R.26 [16.421.95 619 436 [1.23B348 P.86B.09 [1.08 .82 .92 R75 D4 P86 Pp43B41 P24
R.28 [16.021.97 .16 438 [1.26 B.5 0.86 B.1 1.11 2.83 0.95 R77 D4 P96 p.37B48 .33
R.29 [16.02p 6.1 44 1.23 B.5 P.83B.15 [1.02R.85 .98 R77 D4 BO3 p.34B55 R.27
R.3 15.812.01 5.95 @441 [1.263.51 [0.83B.17 P.95PR.84 .98 78 D04 B.08 Dp31B.64 P.18
R.31 [15.99p.01 [5.92 441 [1.263.54 p.83B.21 P.92 .86 .92 R.8 04 B.14 p31B.72 P.18
R31 163 R.04 598 42 [1.26B.56 [P.86PB.19 P.95P.86 .83 82 P4 B19 pP31B.79 P15
R33 [16.11p.06 [5.98 ¥42 1.23B.63 0.83B.21 .92 .9 0.86 R84 D4 B23 p.31B.88 R.09
R.31 [16.21p.09 [6.04 443 [1.23B3.66 P.83B.18 P.95P.94 .86 288 D4 B29 p.31B.9% R.09
R31 166 .08 6.31 445 [1.26B.71 0.8 B.18 0.98R.94 .83 92 P4 B33 P4 A03 PR.06
R31 [16.57p.12 6.62 444 [1.29B.72 p.77B.19 [1.02P95 .86 97 p43B36 p4 4l 2.09
R.33 [16.48R.11 HK.74 A48 1.29B.72 .77 B.2 1.02 2.98 D.92 B 04 B4l Dp34419 PR3
R32 [1633R.11 693 449 [1.32B.76 D.77B.17 P98 P.97 .89 B.02 D4 B46 34422 Pp3
R33 [16.36R.14 [7.05 451 [1.29B.77 P.77B.19 pP.95B 0.89 BO6 [043B45 Dp31429 P21
R33 [16.242.14 717 A51 [1.26B.76 0.8 B.22 1.02B.01 p.95 B.11 043B48 Dp31436 P18
R33 [16.85p.17 [7.11 454 [1.26B.76 092B.24 [1.14B 0.98 B.2 0.43 B.5 0.34 44 R.21
R34 [17.28R.13 [7.14 456 [1.263.76 098 B.27 1.14B.02 p.95 B.24 .46 B.5 0.62 445 .18
R34 [17.43p.18 [7.08 458 [1.26B.75 [1.023.31 [1.083.04 .92 B23 46354 p.624.52 P.18
R32 174 17 H©99 461 [1.23B.76 [098PB.36 [1.08 B.05 .89 B23 049B58 p.46456 R.15
R.33 [17.15p.17 6.99 462 [1.29B.76 D.98 B.4 1.11 B.07 .95 B26 046B.63 DP374.67 P24
R33 [16.7 P19 [7.02 468 [1.35B.79 p92B.42 (1.2 B.07 [1.05 B.28 D43 B.7 034472 R.24
R.33 [16.54R.2 7.08 467 1298382 0.89B43 [1.083B.09 .98 B31 P43B.75 pP31A79 R.06
R31 [16.54p.22 [7.08 469 [1.23B3.87 p.893.44 P.98B.08 .95 B34 D43B.8 0.31 4.87 R.39
R35 [16.36R.24 693 ¥.69 1.2 B.88 P86 [B.47 [1.023.1 0.98 B36 043887 p31494 P82
R.37 [16.48p.27 6.96 472 [1.17B.91 .86 B.5 1.118.11 [1.02 B39 [043B91 p.345.02 B.07
R37 165125 693 472 123394 .8 BS5S1  1.11B.15 P.95 B43 043898 p.345.08 B.28
R37 [16.73R.28 B9 @75 [1.23B99 0.8 BS5S1 .08 3B.15 .89 B.5 046403 D345.16 B.71
R39 [163 P29 1696 476 [1.23 401 p.77B.55 [1.05B.17 .92 B52 46409 p.315.25 B.92
R41  [16.42R.3 69 K81 132407 pP74B56 (1.2 B.18 [0.92 B58 046409 p31533 @32
R.42 [16.24p.31 671 482 [1.29 409 p.74B.56 [1.23B.17 .95 B.62 049409 D34p37 46
R42 1642234 HB.56 A.83 [1.23 413 077357 [1.263.18 .98 B.67 046 407 D37544 A45
R.43 [16.63p.35 6.8 ¥4.85 [1.26 411 pP.77B.56 [1.26 .17 .98 B.72 043409 p.34554 451
R.42 [16.17p.37 [7.08 488 1129415 p.8 B.57 [1.17B.2 0.95 B.81 043408 34558 46
R.43 (1587239 [7.05 A.87 132416 .77 B.6 1.14 8.21  0.92 B.86 043409 pP.345.65 B.99
R.42 [15.72p.38 6.86 4.9 126 416 P8 B.62 [1.2 B.22 p92 B91 p46416 pP37573 All
R41 [1559p.38 6.86 #.92 [1.26 417 0.8 B.64 [1.263.26 p.92 B97 46421 D375.81 AS54
R.42 [1587p39 6.83 493 [1.234.16 pP.83B.64 [1.17B.29 .92 4 0.49 427 D345.9 4.84
R.4 16.142.44 699 495 [1.2 A16 P.86PB.66 [1.17B.29 .89 402 P46 438 D315.97 @81
R.4 16.02R.46 [7.66 A.98 123416 [P.89B.69 [1.17B.3 0.86 403 043442 D34pK.07 A8l
R.41 [15.84p.46 [7.35 b 1.26 416  p.95B.71 [1.17B.31 .86 405 D43 45 0.346.17 481
R41 157248 6.65 .02 [1.26 416 [098B.71 [1.263.34 .86 4.1 043455 D34K28 HA.66
R.44 [15.44p.5 6.07 5.03 [1.23 4.2 P.89B.75 [1.293.34 .89 414 p43462 pP31K37 A.69
R44 [1544p.53 H.67 .04 [1.26 422 P.83B.75 [1.32B35 .92 418 043 47 0.28 645 WK.9
R.45 [15.75p.55 .7 .07 [1.29428 DP.77B.76 [1.44B.36 .95 424 043475 DP316K54 b5.03
R.47 [15.62p.57 .79 .06 126 432 D.77B.76 [1.38 B.4 1.02 429 043484 pP31pK62 B.12
R.49 [1572p58 .67 .09 [1.23 433 pP.77B.79 [1.32B.41 P.95 A36 043489 DP31K69 b5.27
R.5 15.59R.59 .52 5.07 [1.26 435 p.74B.83 [1.26 342 [0.92 445 043496 P.59K.76 5.18
R.53 [15.59p.6 5.67 .09 [1.29438 D.778.83 [1.29B.43 .92 A49 D43502 pP.49K87 b5.12
R.52 [1553p.64 .7 K511 [126439 p8 B.84 [1.32B43 .89 4.5 043504 D37K94 b3
R.51 [1544p65 6.04 512 126442 D8 B8 [1.29B43 .89 449 P43 PB.1 034704 b7
R.54 [1538p66 .82 .12 [1.2 A45 pP83B.86 [1.263.46 .92 A51 PA465.12 D4 [7.08 6.04
R.54 [1581p.69 .58 .14 [1.2 446 p92B.86 [1.17B.47 .95 451 46515 P37[7.14 K34
R.55 [16.08R.7 539 518 [1.29447 D.89B.88 [1.14B.49 P.95 A53 P46pH.2 037721 k.8
R.53 [15.78R.73 |5.27 22 129446 D.83B.87 [1.14B.S5 0.92 A58 049525 pP.34[731 [7.66
R.55 [1562p.78 [5.24 524 [1.29A445 D83B.88 [1.263.55 [0.92 A62 046523 D4 741 B24
R.51 [16.14p.8 521 524 132448 p.8 B.89 [1.23B.52 .89 W67 046527 .53 [7.5 8.55
R.54 [1596p.83 [5.24 528 [1.35448 p.8 B.89 [1.23B.55 .89 475 046528 pP.46[7.56 B.64
R55 [1562p.83 3 529 [1.32449 pPB83BIO1 [1.26B.56 .89 A79 PA43H532 pP37[7.67 B33




R.53 [1559p.84 .24 529 [1.26 451 P.86B.96 [1.23B.56 .86 486 043538 pP34[7.76 B21
R.54 [15.16p.85 .15 533 [1.23 455 P.86B.98 [1.29B.59 .89 491 43546 P4 7.8 8.27
R.55 [15.07p.88 .12 534 12 W46 0.86 @ 1.26 B.6 0.92 499 P43 pB.5 D4 [7.89 B.98
R.57 [1523p.86 .09 535 [1.26 461 P.83B.99 (1.2 B.61 P.95 5.04 43558 P.37[7.96 DB.44
R.56 [1547p.87 [5.06 538 [1.32 4.62 P92 4.03 .26 B.63  [0.92 5.05 46562 p.318.01 DB.38
R.58 [15.9 p.9 5.09 539 [1.26 4.64 P98 U.03 [1.66 B.66 [1.02 5.08 46568 p.288.09 B.31
2.6 16.08R.9 5.24 537 [1.23 469 P98WK.03 .6 B.67 .98 5.07 046574 Dp.28B.14 D.44
R.64 [16.33R.9 533 539 [1.234.69 D8YIWUO05 [1.38B.69 .95 5.09 46572 Dp.288.2 .68
R.67 [16.97p.92 533 541 [1.26 475 P8 404 [1.32B.65 .92 5.1 0.46 5.71 D34 8.24 [10.02
R.67 [16.91p.92 [5.33 542 [1.23 477 P.77 A.04 [1.32B.67 .92 514 43571 p.3483 10.66
R66 [17 P93 39 543 [1.23479 P8 404 [1.38B.69 .95 518 043572 Pp34838 (1143
R.66 [17.46R.94 [5.92 547 [1.29 478 Dp.77 4.04 [1.38B.72 .95 522 046574 P34843 (1225
R.69 [1817p94 .67 51 1132479 D.77409 [1.38B.7 0.92 529 43577 P34B845 (241
R.67 [19.08.96 [5.46 554 [1.32 479 pP.86¥.14 [1.29B.71 .92 539 p46p.8 0.31 847 [12.53
R.69 [1859p97 |3 H553 [1.29482 pPB83UI15 [1.17B.71 .95 538 046583 D.34849 [12.74
R.68 [182 p97 .12 557 [1.264.84 P83 U199 [1.14B.72 P.95 536 046588 .34 8.54 [13.36]
R.7 17.77p.98 .15 559 [1.29 4.85 .86 4.2 1.08 B.76  0.92 541 p43pB.9 0.34 858 [13.91
R.7 17.46R.98 .49 62 [1.294.84 P83 K22 [1.05B.76 .92 592 34866 [144
R.7 17.83R.97 .46 563 [1.324.89 pP.864.24 [1.11B.81 .92 595 0.378.73 [14.06
R.69 [18.41p97 .67 563 [1.29 4.9 086427 12 B.82 D92 .03 0.348.82 [13.79
R.71 [18.66B3 579 563 [1.26 492 p.83 428 [1.14B3.82 .92 6.09 034889 [13.42
R.71 [18.66R.99 [.67 565 [1.32 494 p.77 432 1.17B.86 .95 6.15 034896 [12.84
R.7 18.87R.99 pB.7 568 123495 pP.77434 (1.2 B89 .95 .17 D043Pp.02 [11.95
R.74 [19.428.01 .73 .68 [1.26 49 0.8 K434 1.17B.89 .92 6.2 0.49 P.08 [11.73
R.74 [19.278 573 68 1.2 b P8 436 [1.233.88 .89 .25 D.46P.19 [11.49
R.77 19.2183.03 .58 .71 123501 0.8 435 [1.233.89 .89 6.3 0.4 P.27 [10.94
R.77 [1936B.05 .52 5.73 [1.235.03 D.74435 [1.23B.89 [0.89 634 D4 P35 [10.11
R.81 [19.578.08 .49 .75 [1.2 .07 pP.74433 [1.23B91 D.89 637 D4 P44 P38
R.82 [19.218.1 53 pb78 1.2 509 pP74A431 [1.173.88 [0.92 .41 D49 P.5 9.59
R.83 [18.878.12 .18 5.81 [1.265.13 p.71 432 1.17B3.88 .92 .48 0.49 p.57 [10.05
R.82 [1856B.15 .15 5.83 [1.295.15 [0.744.34 [1.233.88 .89 .55 D43 P66 P.28
R.83 [1832B.16 [5.15 5.87 [1.2655.16 D.86 436 [1.29 B.9 0.86 .55 D4 P73  B.55
R.82 [18.133.17 .21 .88 [1.235.17 P.864.36 [1.23B3.93 .86 659 P43PB79 B
R83 [17.8 B19 K.15 5.9 1.2 516 P.77A436 [1.26B.95 .89 6.6 0.46 .88 [7.72
R.81 [18.04B.2 5.09 96 [1.23b5.16 Pp.77 439 [1.32B.97 .95 .61 D43P94 [7.66
R.82 [17.833.22 .03 594 [1.41p5.17 0.83442 1.23B.99 [1.02 6.61 0.4310.02 [7.88
R.83 [17.86B.23 494 594 [1.445.19 p.83448 [1.174.03 [1.02 .67 0431013 [7.81
R.83 [17.9883.25 ©4.81 595 [1.295.22 074449 .17 404 [1.02 669 D4 [10.18 RB.03
R.83 [18.298.23 475 596 [1.265.23 P.68 452 .17 406 .98 6.76  0.46 10.26 8.12
R.85 [18.298.28 1478 596 [1.265.24 P.654.53 [1.17 407 [D.95 .78 0431035 88
R.87 182 B31 ©4.81 96 [1.41528 [P.65K55 [1.17A4.09 .95 6.87 .43 1043 [7.26
R.9 18.59B.33 4.87 596 [1.44 5.3 p.68 456 [1.14 4.09 P.95 6.88 .46 10.52 6.37
R.9 18.843.36 A9 H99 1135535 P65456 [1.23 408 .95 .92 .56 1059 6.1
R.92 [18.56B.37 494 6.02 [1.325.39 pP.71457 [1.32408 .95 6.94 0.56 10.7 6.04
R.9 18.178.36 .12 6.01 [1.295.4 0.71 456 [1.26 4.07 D.98 .94 .59 [10.77 b.61
RO93 1826839 .3 HK.03 [1.26542 .68 458 [1.26 4.07 P.98 .94 .53 10.86 [5.49
R95 [1832B.39 .52 6.03 [1.26544 P68 A59 [1.26 411 .98 .96 .46 1092 .07
R96 [18.383.41 .55 .09 [1.32548 [0.71458 [1.32413 .95 .97 DA431103 6.68
R.97 [18.078.41 .52 6.1 132549 .71 4.6 1.57 4.15 [1.02 7.02 0431108 [7.42
RO5 1823341 .7 K14 [1.29p52 P.74463 [1.47 4.2 0.95 7.06 0.43[11.18 [7.08
R97 [18.698.42 .67 6.15 [1.265.55 P.654.66 [1.29 422 .92 712 D46 1122 6.9
R.98 [18.62B.43 .52 6.21 [1.295.57 .68 4.7 1.2 424 .89 719 D46 1132 6.9
B.01 [18.66B3.43 .61 .24 [1.295.58 .71 4.7 1.23 4.27 D.89 721 0461136 k.71
B 189 B43 pB.7 626 [1.355.6 0.68 4.76 123 4.3 0.89 7.27 0431146 [7.11
B 19.513.48 H.67 6.28 [1.35b5.62 [0.654.78 [1.23 433 .89 734 D4 [11.56 [7.42
B.03 [193 B.47 [.61 6.3 138565 .624.77 [1.17 434 D.89 737 0431162 6.71
B.06 [18.66B.49 h.76 .34 [1.35568 [P.59479 1.2 A34 .89 744 0431173 B.33
B.08 [18.783.48 .67 6.34 [1.325.68 .59 4.77 .23 437 .89 754 D4 (1178 4.4l
B.1 18.788.49 .46 634 135571 P62 477 1.2 K37 .92 759 D4 [11.88 4.08
B.13 1835349 ph.36 .32 [1.32569 65479 1.17A37 P.95 7.67 D4 [11.95 B.56
B.16 [18.538.48 .43 631 [1.32p5.71 pP62478 1.2 K37 D.89 7.75 D43 1198 B.28
B.17 [18.75B.5 582 629 135573 DP.624A.82 123436 [.86 7.8 0.43 12.04 B.31
B.17 [18.818.49 [5.82 632 [1.355.74 D.62 4.8 1.2 438 .89 7.86 0.43 1205 B.5
B.18  [19.02B.5 5.67 632 [1.325.72 .62 4.8 1.2 436 .89 7.89 .46 12.05 B.56
B.2 18.848.52 .76 632 [1.325.75 P624A82 1.2 K41 .92 7.95 D.46[1203 B4
B.19 [18.62B8.54 [5.88 632 [1.35p5.77 PS59U.85 .17 439 .89 8.01 .46 12.05 B.07
B.22 [1872B.56 .67 633 [1.385.79 pP.624.88 [1.11439 .92 B8.08 0431209 p.82
B.22 [18.998.58 [5.52 634 [1.35p5.81 .74 4.9 1.14442 .89 B8.13 04301216 P.67
B.23 [1884B62 549 637 135581 D.714.9 1.2 441 .89 8.18 0431217 P.52
B.22 [18.26B.63 .49 643 [1.355.86 P654.94 1.2 K42 D.89 823 04301216 p.42
B.25 [17.928.63 [5.49 646 [1.355.87 P.594U.99 .17 443 .86 B8.27 04301217 p.52
B.23 [18.178.65 [.36 6.5 132592 .59 5 1.05443 .86 832 .53 12.18 P.58
B.24 [1841B8.67 [5.33 654 [1.265.92 p.625.03 [1.02 447 D.86 834 .59 [12.19 P.58
B.27 [18628.66 [543 658 [1.2 594 DP655.06 [1.02446 .83 834 D.59

B.27 [18598.69 .61 659 [1.235.95 P.655.09 [1.02 449 .86 8.37 D.56

B.27 [18.47B.66 [5.58 6.6 123597 p.655.09 [1.054.48 .89 8.4 0.56

B.28 [18.17B.7 549 662 [1.265.99 pP625.12 [1.05449 .86 B.43 D.53
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B.29 [18.138.67 .36 .64 [1.295.98 D.625.11 [1.054.5 0.89 8.51 D.49
B.28  [18.26B.7 5.27 665 [1.296 0.655.13 [1.05 8.6 0.53
B31 [185 B.7 5.15 663 [1.23601 P685.15 [1.05 8.63 .46
B32 [181B.76 p.15 663 [126K.01 P.685.14 [1.05 8.7 0.46
B32 [181B76 |3 K63 [132F 0.8 5.14 [1.08 B.77 D43
B35 [17.958.76 .15 663 [132K6.01 P.S5p/.15 [1.08 B8.83 D43
B.36 [17.8 B.8 5.06 666 [1.26 .04 P8 517 (.11 8.88  D.49
B36 [18538.79 .21 63 129605 DP.71p5.15 [1.17 893 D49
B.36 [19.023.82 [5.24 666 [1.326.07 .68 5.18 [1.23 B.95 D.49
B.36 [18.96B.85 [5.33 6.7 1.32 607 [0.685.19 [1.26 .02 D43
B.36 [18.668.87 .33 6.71 [132K6.09 P.685.18 [1.29 .09 p.46
B.39 [18.07B.9 494 671 [1.23p6.08 p.715.21 (.2 .13  D.46
B39 [17683.92 K6 K74 12 b1 0.8 524 [1.14 .2 0.46
B.4 17.498.89 WA.57 .77 [1.29K.15 P.745.27 (.11 P.27  D.65
B43 [17.833.94 497 679 135618 D.685.28 [1.08 .28 D.8
B.41 [18418.95 .18 6.84 [1.326.2 0.655.31 [1.08 .34 D.77
B.43 [18598.96 [5.27 6.84 [1.266.23 P.655.33  [1.08 39 D71
B.46 [18.29B.96 .46 688 [1.32K.23 P.655.33 [1.14 .43  D.65
B.49 [18.043.94 .46 691 [1.26 .27 P.655.32 .14 .46  0.77
B47 [181 B9 .36 694 132625 DP.74p35 [1.11 .51 .92
B.5 181 B98 B3 695 [1.32K.3 071535 [.11 B.55 .98
B.5 181 B.96 .21 694 [1.266.33 pP.685.32 [1.17 .62 .95
B.51 [182 B9 .09 97 1.2 H36 P.65533 [1.26 .66 .95
B.53 [18.414 497 699 1.2 638 P.68536 141 .77 D.89
B.52 [182 401 472 701 [123K638 P.655.38 [1.32 .82 D.74
BS54 [17954.01 @A.66 7.03 126639 P.865.38 [1.2 .82 .68
B.54 [17.954.06 1469 7.04 [1.29K37 126539 [1.14 .83 .65
B.55 [17.864.08 |4.78 /.06 [126K41 [1.02539 [1.11 .84 D.86
BS55 [17.774.1 494 711 123641 83541 .14 .85 [1.05
B53 [17.8 412 .09 713 [132K43 pP.65/43 [1.11 .86  [1.05
BS55 [17.74412 pB.21 712 (132644 PS5S9pH46 114 P91 .05
B.55 [17.554.13 .24 716 [1.32K43 DP59545 [1.14 .93 .98
BS57 [17.74413 .12 721  1.35K47 P59 B.5 1.11 97 D38
B56 181 412 .12 722 [1.32646 P56 /551 [1.08 10 0.68
B.6 18.044.15 WA.97 7.25 [1.29K649 pP.685.55 [1.08 10.03 .65
B.61 [18.264.16 .09 7.26  [1.26 6.5 0.71557 111 10.08 .62
B.63 [18.624.18 .43 7.27 [1.266.57 P.65p5.58 [1.17 10.12 p.59
B.63 [18564.19 43 727 [1.35K.57 P.68H.57 [1.17 10.23 D.62
B.63  [18.624.2 533 729 [1.38K.61 DP.715.59 1.17 10.27 D.56
B.64 [18.724.2 5.15 733 [1.38K.65 P.685.59 [1.17 10.33 .53
B.64 [18994.21 .21 732 [141668 P.62p/.61 [1.14 10.34 .53
B.68  [18.594.2 5.18 734 [1.47 k.7 P59 561 [1.2 10.39 D.46
B.7 18.134.21 5.09 736 [1.516.7 P59 561 111 10.41 .46
B.7 18.044.22 735 [1.516.7 0.625.64 [1.08 10.44 D.59
B69 181 424 @49 [737 [51K671 PS9pB.67 111 10.46 D.62
B.7 18.2 A.24 503 738 [1.546.71 .68 5.68 [1.08 10.49 D.59
B.7 182 424 b 739 [1.57669 pP.655.68 [1.11 10.5 .59
B.7 18.074.28 .03 7.4 1.546.72 DPD71571 .17 10.53 .62
B.69 [17.954.3 497 743 [1.57p73 DP.745.7 1.17 10.55 .68
B.7 18.01432 49 [746 [16 674 68572 (1.2 10.59 D.65
B.72 [18534.34 484 747 16 79 D.62p.73 [1.17 10.64 D.71
B.73 [18.75433 W75 752 16 .79 pPS9B.73 117 10.66 .83
B.75 [18.664.36 @A.63 755 [1.6 K78 P65pH.73 [1.14 10.73  [1.02
B.77 [185 438 W6 [7156 16 p.8 .68 574 [1.14 10.77 .08
B.82 1856437 @S54 757 [1.54K681 pP65p/.74 [1.17 10.78 [1.08
B.86 [18.754.4 4.45 7.6 151682 62573 [1.14 10.81 [1.08
B.85 [1841441 @441 762 [151684 pPS9B.75 [1.14 10.83 (.23
B.89 [18.01438 ©4.35 765 [1.66K.85 [p.62pH.74 [1.14 10.89 (.14
B.89 [17.61442 435 767 [1.96K.86 P.685.74 [1.14 10.97 [1.08
B92 [17.684.41 @429 771 (181687 P.68H.74 [1.11 11.05 .05
B.94 [17.924.4 429 7.73 [1.69K.89 P.685.75 [1.08 11.13 .11
BO93 (1795444 @445 [7.72 [1.72693 P68K.77 [1.14 11.19 p.92
B92 [181 447 4451773 [1.75K694 D.655.8 1.2 11.17 p.8
B.93 [18.534.46 423 774 [1.72p695 pP.685.83 1.2 11.26 .74
B93 [18384.48 .11 778 [1.66K95 pP.715.88 [1.14

B.94 [18324.51 B.99 [7.77 169694 D.745.88 [1.11

B.96 [18.174.5 B.89 7.8 1.81701 71588 [1.08

B99 [18.13453 B.83 [7.79 [1.847.02 p.685.92 [1.11

B97 [181 452 B89 [782 P24)7.06 P.68591 [1.08

A.01 1832454 B.99 781 P52[7.08 P.685.92 [1.14

403 [18934.53 B.89 .86 P.36[7.11 p.715.93 (.2

#.03 [19.15455 B.86 /.86 [.24[7.13 P685.95 (1.2

405 [19.24455 B.86 7.89 PR.24[7.12 P68 1.2

A.08 [19.08457 B.74 795 P33[7.18 DP.715.99 (.14

4.1 18.564.56  B.71 8 R39[719 DpP74601 (.2

411 [17.984.57 B.68 803 P.42[7.19 P77 6 1.2

#.12 [18.014.6 B.77 806 PRA45[721 D776 1.2
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A13 [18.41459 B.86 807 P36)722 P8 .03 [1.29
“.13 [18.694.6 B8 B09 P3 [724 p83K.08 (.2

“.13 [18.754.6 B.89 723 092607 [1.11
#.16 [18.754.64 |4.05 726 092609 [1.2

415 [18.594.63 |4.02 724 092608 [1.2

#.17 [18.233.67 B.96 727 p.89k.12 [1.17
4.2 18.1 4.69 B.83 727 086613 [1.11
A21 [17.894.69 |4.08 728 0.866.11 [1.08
422 [18354.73 B.71 7.3 0.89 6.12 [1.08
423 [18.724.72 B4 732 092614 [1.08
B23 [18474.73 B.34 734 .95 k.15 [1.05
428 [182 .74 B.25 738 0.896.15 [1.08
429 [18.134.75 B.04 7.4 .83 6.16 [1.08
429 [18.134.76 .94 745 0.86 621 [1.05
B32 [18.044.75 .94 749 092624 [1.05
B33 [18.444.77 .94 7.54 0.956.28 [1.02
434 [18.384.76 .94 7.56  0.89 633 .98
B34 [182 A.76 B.01 7.6 0.89 633 0.95
436 [18.324.79 B.07 7.6 0.92 6.36 0.95
B39 [18.074.81 B.25 7.63 0.95637 .98
438 [17.984.85 B.07 7.65 .98 6.37 P.95
441  [17.774.84 .76 7.67 098 636 .98
444 [17.894.86 [2.58 7.66 .98 6.4 1.05
45 [18.324.89 P.49 769 0.98 641 [1.02
446 [18.234.89 .52 7.69 [1.02 648 [1.02
449 [18.134.91 P.55 771 [1.056.48 [1.05
4.5 18.41491 P.61 771 [1.17 651 [1.02
452 [18.174.93 .94 7.74 [1.08 6.5 1.05
452 [18.2 A.95 B.13 .76 [1.05p6.54 [1.11
454 [18.324.94 B.43 776 [1.08 .55 [1.14
55 [18.264.94 B.86 [7.79 [1.08 6.58  [1.08
456 [18.564.95 [4.32 7.8 1.116.61 [1.05
4.6 18.934.96 @A.72 7.8 1.14 6.58 [1.05
4.6 18.994.95 5.67 778 [1.176.61 [1.05
462 [18.534.98 [6.65 7.78 [1.17 .66 [1.05
62 [18.324.98 7.2 7.76  [1.146.67 [1.08
462 [18.174.98 [B.15 775 [1.116.69 [1.08
A.65 [18.965.01 DB.04 773 [1.146.68 [1.35
465 [193 5.02 [10.78 772 111668 [1.2

465 [19.395.06 [14.77 772  [1.14668 [1.14
A.67 [19.545.08 [19.79 772 1.2 669 1.2

468 [19.545.06 ]21.56 774 129671 [1.2

466 [19.3 p.07 P2.27 773 [1.35p.76 [1.14
B.67 [19.245.07 P1.5 779 [1.26 6.77 [1.05
4.69 [18.995.05 [0.31 779 [1.146.79 .98
4.68 [18.965.07 [19.3 783 [1.116.81 [1.02
h.7 19.115.06  [18.04 7.87 [1.17 685 [1.02
4.69 [19.155.08 [16.63 /.88 [1.236.87 [1.17
469 [18.995.07 [16.3 793 [1.17688 [1.14
473 189 p.07 [16.36 795 [1.056.94 [1.05
472 [18.84b.1 18.29 7.97 [1.05698 .98
475 [19.18b.1 19.24 B 1.08 699 .95
475 [19.795.1 20.52 8.02 [1.087.02 .95
476 0.135.12 P16 B8.05 [1.08 7.05 .95
4.78 [19.765.15 P1.53 8.09 [1.11[7.07 .95
479 [19.335.14 P1.14 8.1 1.147.11  0.98
4.78 [19.245.14 P1.44 8.08 [1.11[715 [1.02
4.81 [19.485.14 P1.75 8.12 111718 [1.02
482 PO pB.15 P1.35 8.1 1.17 7.2 1.05
4.85 P0.225.16  P1.01 B11 [1.2 722 [1.02
486 [20.685.19 ]21.38 811 [1.2 721 [1.02
4.87 R0.925.19 P2.45 8.13 [1.2 722 [1.02
491 P1.045.23 [23.28 813 [1.17[724 [1.11
489 [0.435.24 [23.83 B8.16 [1.23[726 [1.14
A91 PO bB.27 [23.83 8.2 132725 [1.14
492 P0.375.28 P34 823 [1.29[7.27 [1.11
95 P0.8 .29 [23.89 824 [1.23[7.28 [1.08
B95 [0.685.33 ]4.17 B8.26  [1.297.3 1.11
96 0.8 533 [22.48 B.26 147731 [1.08
A.98 P1.11533 [22.45 B.24 141734 [1.08
5 R1.695.32 2.82 824 [1.29[732 [1.08
5.02 279532 [23.46 824 [1.32734 .14
5.03 [23.435.31 [23.65 B25 [1.26[733 [1.14
.03 P38 532 [23.65 824 [1.2 736 [1.14
5.07 3.8 533 [23.37 824 [1.17[738 [1.17
5.08 [23.895.3 22.94 B26 [1.2 742 [1.11
5.08 [23.595.35 [22.79 B.28 [1.54[747 [1.08
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5.06 [23.225.33 [22.58 B.29 [1.54[745 [1.08
5.06 [23.165.36  [22.39 833 [1.38[747 [1.05
5.06 P4.015.36 [22.24 B33 [1.26[747 [1.05
5.09 P4.265.35 [22.05 B33 [1.32[747 [1.11
5.09 P4.385.37 ]21.87 8.4 147751 [1.11
5.09 P4.54537 P1.5 B8.41 [1.54[753 [1.08
5.09 P4.175.35 ]1.56 B45 [1.57 754 [1.05
5.08 P23.8 b.37 2.02 B8.47 [1.57[755 [1.05
5.08 [23.835.38 ]21.84 B49 [1.51[759 [1.08
5.09 [23.685.42 [20.62 8.5 1.47 7.63  [1.05
5.09 P3.315.43 [19.45 B.52 [1.54[7.66 [1.05
5.09 P23 5.44 [19.05 B.47 [1.57 769 [1.05
5.08 P1.415.44 [18.75 8.5 1.75[7.67 [1.11
5.08 [21.445.46 [18.56 B.48 [1.72[769 [1.08
5.09 [2.095.44 [18.26 8.5 1.63 7.68 [1.08
5.09 P2.645.45 [18.13 B.56 [1.63 7.68 [1.08
5.11 2.885.47 [18.35 B58 [1.6 768 [1.11
5.49 [18.23 8.6 1.6 769 [1.17
5.51 [17.92 B64 157767 [1.2
5.55 [17.68] B66 154768 [1.2
5.52 [17.74 8.7 1.57 774 [1.17
5.54 [17.43 8.7 1.57 772 [1.14
b.55 [16.6 B.75 [1.54[7.75 [1.11
b.58  [16.08] 8.8 1.547.77 [1.11
5.57 [16.08 B.8 1.517.81 [1.14
b.6 16.33 8.82 [1.547.8 1.14
5.62 [16.08 884 {16 782 [1.11
b.66  [15.81 885 [1.75[7.83 [1.08
b.68  [15.93 8.86 [1.87[7.86 [1.05
5.69 [15.78] 886 [1.9 [7.89 [1.08
5.7 16.02 8.86 [1.96 7.9 1.08
5.72  [15.96] 8.85 R.03[793 [1.05
5.72 [15.13 B8B.86 R.09[794 .98
5.75 [14.92 B.86 R.06[793 .98
b.75 [15.32 B8.88 [1.96 795 [1.02
b.78 [15.16] 8.9 R.O03[793 [1.02
5.81 [15.96] 892 PR21[799 [1.08
5.79 [16.45 893 PR.27B01 [1.08
5.81 [16.33 B95 [1.96 8.06 [1.05
5.83 [16.24 899 [1.848.11 [1.02
5.83 [16.42 ©.01 [1.78 B.12 .98
5.86  [16.94 .04 [1.788.13 [1.02
5.87 [18.38 .06 [1.87B8.15 [1.05
5.86 [18.9 .07 PR.03B8.13 [1.02
5.89 [19.79 .07 [1.96B.15 [1.05
5.93 R21.04 ©.09 19 B.17 .05
.91 P19 .08 [1.81 825 [1.05
5.93 R2.18 .08 [1.848.26  [1.02
5.95 R2.36) .1 1.93 831 [1.02
597 P3.71 .1 1.93 833 [1.02
6.01 P4.72 .11 [1.93833 [1.02
6.01 P4.84 .11 [19 B38 [1.02
6.02  P4.63 ©.13 193838 [1.02
6.03 P4.75 913 P B4l [1.08
.02 P4.93 .16 [1.96 B.4 1.2
6.08 [25.39 .17 P B43 [1.23
6.08 P25.79 .17 [1.96 8.4 1.17
6.09 [25.85 .19 P B43 .14
6.09 [25.82 .19 P.03 84 1.2
6.13 P5.64 .25 P B43 [1.26
.13 [25.21 .24 19 B44 [1.26
6.17 P46 .25 [1.87845 (1.2
6.21  5.12 922 19 B44 [1.2
6.23  P5.64 .22 193849 [1.23
6.23  P25.76) 922 19 BS51 1.2
6.3 25.88 921 P B51 [1.2
.31 P26.13 .25 PR.09B855 [1.23
6.33 P26.31 .27 PR B54 Q.17
6.34 26.16) .28 193859 [1.17
6.34 P25.88 931 [1.87856 [1.17
6.35 P5.7 .33 [1.84857 [1.17
6.38  P25.76) 937 [19 B59 [1.14
6.4 26.01 .43 [1.87861 [1.14
6.41 P26.25 943 19 B6l [1.17
6.45 [26.99 .46 [1.84864 [1.17
6.44 8.12 .47 [1.75869 [1.14
.48 [28.39 .47 [1.78 8.7 1.11
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6.54 B0.45 .49 [1.81873 [1.11
6.54 B3.02 .47 (187873 [1.11
6.54 B4.06) 0.5 1.87 874 [1.11
6.55 B4.86) .47 [19 B76 [1.14
6.56  B5.04 .46 [19 B78 [1.11
6.6 B85.87 .47 [1.87879 [1.11
6.61 B5.84 .46 193881 [1.11
6.62 B5.84 .49 P.03882 [1.17
6.63 B6.11 .49 P.03B81 [1.17
6.64 B5.77 ©.55 P.03883 [1.2
6.68  B5.04 .57 193883 [1.2
6.66 B4.15 P62 [19 B8 [1.17
6.68  B3.97 .61 187884 [1.2
6.68 B3.75 .66 [1.87884 [1.17
6.68 B3.78 0.7 1.9 887 [1.14
6.69 B3.54 .71 [1.81891 [1.11
6.72 B2.8 .73 [1.8189 1.14
6.7 32.68| .73 [1.9 B91 [1.17
6.74 B2.9 P76 R B9 Q.17
6.76  B2.41 .78 R.12894 [1.14
6.8 B1.73 .79 R39B99 [1.17
6.82  [29.62 .79 P36B897 [1.2
.81 R7.72 .82 P.18P 1.2
.82 R7.17 ©.83 R.09P.0O1 .14
6.86  [26.99 ©.85 R.06P0O3 [1.14
.86 R7.44 ©.86 R.21Pp06 [1.17
6.87 27.66) .88 R.33P03 [1.17
6.89 R7.72 .86 R.42P06 [1.17
.88  27.35 ©.88 PR3 P08 [1.14
6.88 [27.35 .88 R.36P08 [1.17
6.9 28.15 992 PR7 P08 .14
6.89 128.64 994 P91P08 [1.08
.91 P83 998 P.85Pp.07 [1.05
.92 P29.13 999 P.55P.1 1.14
.94 B0.23 99 P3 P13 [1.14
.94 P29.8 10.04 P.18P.13 .11
6.94 P29.56 10.04 P.09P.13 [1.05
6.96 [29.59 10.07 P.09B.16 [1.05
7 80.87 101 R.12p.17 [1.05
7.03 B25 10.12 P.09 P.18  [1.05
7.04  B3.26 10.13 P.06 .21 .98
7.05 B3.51 10.16 P.33P.21 .98
7.05 B3.39 10.19 P.33 9.2 1.05
7.05 B3.05 10.23 R.27 .24  [1.05
7.06 B2.8 10.26 P.58 .26  [1.05
7.07 B2.99 10.25 P.67B.27 [1.02
7.07 B3.72 10.27 R.94Pp.27 .98
7.07  B4.27 10.29 P.73B.29 .98
7.08  B4.03 1031 P.76 P.28 .98
7.1 33.66) 10.34 B.37P.31 .98
7.14 B3.6 1037 B.37P.3 1.02
7.15 B3.69 .31  [1.02
7.16  B4.58 .35 [1.08
7.18 B4.89 .37 [1.14
7.18 B4.64 ©.38  [1.08
7.19 B4.98 0.4 1.02
7.21 B5.28 .46  [1.05
7.22 B5.68 .44 111
7.22  B5.93 .46 117
7.23  B5.65 .47 111
7.25 B5.65 ©.51 [1.08
7.27 B9.51 951 [1.02
7.32  148.85 ©.53 [1.05
7.31 6.81 .53 [1.08
732 9.2 ©.53 [1.05
7.33  62.85 .54 [1.08
7.35 66.12 ©.53 [1.08
7.34  B5.14 ©.55 [1.08
7.37 $63.28 ©.55 [1.08
7.37 p4.44 ©.58 [1.08
741  [72.37, .59 111
0.6 1.11
.62 111
.62 [1.08
.66 [1.11
.69 117
.72 114
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MV12

Mvi4

Mv21

depth
(m)

depth
(m)

depth
(m)

0.08 [9.56

0.52 [0.83

1.63

0.69 [3.04

013 |91

0.56 [0.62

0.71 |3.22

0.17 |8.49

0.71 |3.13

0.23 [8.12

0.71 056

0.72 |2.88

033 |7.97

0.81 [0.56

0.72 |3.04

038 [7.84

092 [0.56

074 |-22

045 |7.81

1.05 |0.56

0.72 |-0.21

1.13 |0.65

0.74 |1.05

063 [7.78

1.26 |0.59

0.72 |1.44

0.69 [7.39

138 0.53

0.72 |2.12

0.78 |7.08

146 0.49

0.71 |2.79

091 [6.96

151 046

0.71 [2.94

111 | 6.8

151 (043

0.72 |3.04

115 [6.47

151 |04

0.71 [3.01

119 |6.28

151 |04

0.71 |2.85

118 [6.25

148 104

072 [141

116 |6.28

148 10.37

071 [1.44

117 [6.22

117 [6.44

148 [0.37

0.73 [2.36

1.16 |6.62

149 |04

074 | 2.7

116 [6.74

149 1043

0.76 |26l

117 | 69

148 |04

117 717

148 104

0.75 |0.34




116 |7.14| 252 |5.06] 151 |043]| 095 (0.16] 113 |01 | 083 |1.69| 097 |454| 161 |3.04| 1.88 [1.05| 0.78 [1.75
115 |717| 257 [5.09| 151 |04 | 097 (016 114 |01 | 081 |1.72] 097 |457| 166 |3.04] 191 |0.98| 0.81 [2.12
116 |7.05| 2.64 [515| 151 |043]| 099 [0.19] 115 [0.1 08 ]1.75| 0.99 |4.72] 169 [3.1| 197 [1.02| 082 | 23
113 |6.99| 272 [521| 151 |04| 104 |0.16| 117 |01 | 082 |193| 098 |466| 1.7 |3.07| 2.05 [1.02| 0.8 |[2.24
115 |6.99| 2.79 [5.24| 152 |037| 105 |0.16] 121 |0.07| 0.79 |1.93| 0.97 |457| 173 |291| 211 |0.98| 0.84 |2.39
114 |693| 2.87 |512] 155 |037| 106 (0.13| 119 |01 | 079 |1.84| 097 |457| 178 |2.88| 2.17 |0.89| 0.85 |2.55
115 |6.99| 294 [5.06| 156 [0.34| 1.06 [0.16] 122 |0.1 0.8 ]1.69| 0.98 |4.63| 1.82 |2.88] 226 [0.74] 0.9 |2.85
116 |711] 3.04 [5.03] 155 |037] 11 (0.13] 123 [0.1 0.8 ]1.63| 0.99 |4.72] 1.89 [2.85] 229 [0.68| 091 | 31
113 |717| 314 [4.81]| 157 (037 112 |0.16] 124 |01 | 083 |1.57 1 472| 192 |2.88| 231 |0.65| 0.93 |3.16
112 |7.29| 3.23 [4.84| 156 [0.34| 115 [0.16] 127 |0.1 0.8 ]1.51| 1.02 |46| 195 |3.01] 237 [062] 094 |3.19
112 |7.02| 331 [4.84| 154 |037| 117 |0.16| 129 |01 | 083 |1.51| 1.05 |4.51| 1.99 |2.98| 24 [0.56| 0.98 |2.85
112 |711| 339 [49] 154 (037 115 |0.16] 129 |01 | 084 |1.54| 1.07 |4.41| 2.05 |3.01] 245 [049| 099 |2.85
113 [6.83| 349 5 152 1037 116 |0.19| 131 |0.07] 0.82 [163] 11 (435 211 |3.04] 249 |049| 1.01 |2.82
111 |726| 3.55 [4.81] 151 |0.34| 1.17 |0.22| 131 |0.07| 083 |1.57| 1.14 |441| 212 |2.94| 252 |049| 101 [2.82
111 |7.88| 3.63 [475| 15 |037] 1.18 [0.19| 136 (007 085 |1.44| 1.16 |435| 218 |3.01] 2.54 [0.46 1 2.79
11 |7.81| 369 [463] 149 |04 12 |0.19| 138 |0.07| 0.82 |1.38| 1.18 [445| 221 |3.04] 253 |049| 1.01 |2.76
112 |751| 3.72 |448| 148 |037| 122 |0.19| 141 |0.07| 081 |1.41| 1.18 |4.48| 226 |2.94| 256 |0.53| 1.02 |2.79
114 |732| 38 [445| 147 |037] 123 |0.16] 147 |01 | 083 |166| 1.21 |4.63| 229 |291| 26 [049| 1.04 [2.79
116 |717| 3.88 [4.54| 146 |034]| 126 |0.16] 151 |01 | 081 |193| 123 |4.6| 228 |3.07| 2.66 |046| 1.05 |2.88
115 |714| 394 (454 15 |037] 129 [0.16] 154 |01 | 082 [2.21| 125 |454| 231 |3.22| 276 [049| 106 (291
117 |7314| 399 (472 15 |037| 13 |0.16] 156 |01 | 082 |212| 129 |448| 234 |3.1| 283 |046| 112 [2.82
114 |7.02| 4.07 [475| 152 |037| 131 |0.16] 157 |01 | 081 |2.06] 131 |441| 237 |3.07| 291 |046| 1.13 |2.82
115 |7.02| 416 [457| 154 |037]| 133 [0.16] 1.6 01| 081 [2.12] 131 |448| 243 |31 298 |04 | 119 |2.88
114 |717| 422 |451] 156 |037| 135 |0.16| 1.6 01) 082 |221| 131 [469| 249 |31 | 3.06 |034| 121 [2.82
114 |7.05| 425 |4.66| 157 |037| 136 [0.16] 165 |01 | 085 |2.18| 134 |46 | 254 |3.07| 312 [031]| 125 |2.73
114 [6.99| 435 |475| 157 037 138 |0.16]| 168 |01 | 0.85 2 138 [457] 261 291 32 10.28| 126 [2.79
113 |6.99| 444 [472]| 156 |037] 139 (016 171 |01 | 087 |1.78] 139 |466| 2.68 |2.98| 3.26 |0.28| 1.25 [2.79
112 | 68| 448 [451| 154 |034]| 138 |0.16] 171 |01 | 088 |1.57| 141 |469| 273 |3.01] 33 [0.28| 126 [2.79
111 |6.83| 452 |426| 155 034 14 |016] 175 |01 09 |154| 146 |487| 274 |31 336 |028]| 125 [2.82
111 |7.02| 4.62 [3.89| 154 |034]| 141 |0.16] 175 |01 | 094 |1.87| 1.48 |4.94| 276 |2.98| 343 |031| 126 [2.76
111 |[6.96| 4.69 |3.56| 154 |037| 144 |0.16| 1.8 01] 098 |218| 15 5 28 |3.01] 349 (031 1.25 |2.76
112 |696| 478 [3.53]| 152 |04 | 147 (016 183 [0.07| 104 |2.24| 151 |515| 2.85 |3.13| 3.54 [0.31]| 125 [2.76
111 |671| 488 |343| 153 |04 | 148 |0.16]| 185 |0.07| 113 [2.12]| 154 |515| 289 |31 36 10.28| 123 [2.76
111 671 495 |34 152 |04 | 152 |016| 187 |04 | 118 [196]| 155 |533| 29 (331 366 |0.28| 125 | 2.7
113 | 69| 501 [334| 151 |04 ]| 154 [0.16] 1.9 01] 122 [193] 158 |558| 297 |34| 374 |025| 129 [2.73
113 |7.08| 5.09 |3.22| 151 |037 157 |016]| 195 |04 | 125 [1.72] 157 |573| 298 |35 3.8 ]0.25| 1.28 |2.76
114 |714| 518 [3.01] 151 |04 16 |0.16| 198 |0.07] 125 |16| 158 |576] 3.03 |35| 3.86 [0.28] 132 |2.73
114 | 69| 524 |282| 153 |043| 165 |0.16| 199 |0.07| 13 (151] 158 |57| 3.05 [35]| 3.89 |031| 137 |2.73
118 |677| 53 [279| 154 |04]| 169 [0.16] 202 [007| 133 |1.63| 159 |561] 3.09 |35| 3.94 [031]| 143 [2.76
117 |671| 54 (285 153 |04 | 171 |0.16] 204 |01 | 137 |169| 1.63 |543| 3.17 |347| 3.99 |0.28| 144 |2.79
116 [6.68| 551 |3.04| 153 |04 | 171 |0.16| 206 [0.07| 141 [154| 164 |521| 321 [34]| 405 |034| 146 |2.79
116 |6.74| 556 [3.1]| 154 |046] 168 |0.16] 2.15 |0.07| 144 |147| 168 |503| 326 |34 | 411 |031]| 148 |2.88
116 [6.62| 5.63 |291| 153 |046| 1.68 |0.16| 2.2 01) 147 |141| 17 [497] 33 |337] 416 |031| 152 [3.01
116 |637| 57 [279| 153 |043| 166 [0.16] 224 |01 | 154 |132| 172 |4.81| 336 |3.34| 4.23 |0.28| 155 [2.88
115 [641| 579 |282| 157 |04 | 167 |016] 231 |04 159 (132] 174 |451| 34 ([325| 43 ]0.28| 157 |2.79
115 [6.96| 5.83 |2.79| 155 |043| 167 |0.16]| 237 |01 | 1.64 [144| 179 |4.41| 346 ([3.13| 44 |0.25| 157 |2.79
117 | 69| 594 [2.79| 155 [043]| 168 [0.13] 242 |0.1 17 [1.44| 185 |4.38| 349 |3.19| 448 |0.28| 154 |2.88
116 | 68| 598 |27| 153 |043| 167 |0.16| 25 01) 178 |141| 185 [42| 356 |3.25] 453 |0.28| 154 [2.82
118 |6.86| 6.1 [2.67| 153 |043| 168 |0.16] 259 |01 | 183 |1.44| 19 |3.99| 3.59 |3.25| 4.64 |0.28| 153 [2.76
118 [6.93| 615 |267| 152 |043| 17 |0.16| 263 [0.07| 1.88 [141] 192 [3.92| 3.63 [3.28| 4.69 |0.28| 1.55 |2.73
12 |683| 624 |273] 151 |04 | 171 |016| 271 [0.07| 1.95 [135| 195 (396 3.7 ([3.16] 477 [031| 154 | 2.7
123 |696| 632 [2.64| 152 |04 ]| 174 [0.16] 2.8 01| 197 [135] 197 |405| 3.71 |2.88] 4.83 |031| 1.55 |2.67
129 [6.77| 639 |261| 15 04| 182 |0.16] 285 |01 | 2.04 [129]| 198 [4.05| 3.76 |[2.76] 4.84 |031| 1.58 |2.64
135 |647| 648 [2.67| 151 |049| 184 |0.16] 292 |01 | 206 |1.26] 197 |3.83] 3.82 |2.61| 4.89 |031| 161 |2.67
14 |6.25| 655 [2.79| 151 |053| 1.87 |016] 3.01 |0.1 21 [129] 198 [3.71| 3.91 [2.61| 494 |0.28| 1.65 |2.67
144 |637| 6.65 [2.88| 151 |049| 191 [0.16] 3.1 |[0.07] 211 |1.29 2 3.68| 395 [258| 495 |031| 1.69 |2.64
151 |[671| 672 |2.79| 151 |043| 193 |0.16| 3.17 |04 | 212 (132] 203 |3.71| 4.02 [2.58| 495 |031| 1.74 |2.61
156 [6.83| 68 |267| 155 |043| 198 |0.19| 3.26 |01 | 213 [144| 2.04 |3.56| 4.04 [2.58| 496 |031| 1.79 |2.61
162 |6.83| 6.84 [2.64| 153 |043| 199 |0.19| 332 |01 | 217 |157| 2.06 |3.53] 4.1 |2.58| 4.99 |0.28| 1.82 |261
168 [6.99| 6.98 |258| 154 |0.43 2 0.16| 342 (01| 224 [1.54| 211 |356| 4.14 |255| 5.01 |0.28| 1.86 |2.64
171 |726| 7.06 [2.58| 1.53 |037| 201 |0.19| 3.47 |0.07| 229 |154| 21 35| 419 [252| 505 |031| 1.91 |2.64
173 [723| 7.14 |264| 154 |04 | 204 |025| 356 [0.07| 237 (157| 215 |34 | 425 [245| 515 |031| 1.92 |2.64
174 | 69| 721 [2.67| 156 |043]| 202 [031| 365 [0.07| 242 |154| 219 |334| 43 |236| 522 |0.28| 195 [2.58
177 |711| 729 [2.64| 156 |04 | 203 [028| 3.71 |0.07| 248 |1.6| 224 |3.34| 434 |2.27| 534 |0.28| 197 |2.55
183 |745| 737 [249| 157 |037]| 202 [0.19| 3.76 |01 | 253 |16 228 |331| 442 |2.24| 542 |031]| 197 |26l
1.9 76| 745 (239 158 [037| 2.02 |0.19| 3.8 01| 259 [144| 23 |3.19| 442 |233| 548 |0.28| 1.95 |2.61
202 |763| 752 |239| 156 |04 2 019 385 [01| 263 [132| 235 |3.04] 445 |242| 555 |028| 194 (264
21 [757] 7.61 [236] 156 |04 2 0.16/ 3.89 [0.07| 266 |[1.23| 236 |2.94| 448 |233| 5.64 |0.28| 1.97 [2.58
22 [769] 768 [23| 157 (04| 201 |0.16| 394 |0.07| 272 |1.29| 239 |2.94| 455 |227| 57 [0.28| 2.02 (261
232 |739| 784 |227| 154 (04| 203 |016| 397 |007| 277 [126] 24 (298| 458 |[245| 574 |0.28| 2.03 |2.67
239 |723| 791 |224| 154 (04| 207 |016]| 401 |0.07| 277 [123]| 244 |3.01| 464 |2.49| 582 |0.25| 2.06 | 2.7
2.48 16.83 8 2.18| 151 |043| 2.08 |016| 4.02 [01| 281 |123| 246 (294 47 |[249| 59 |0.28| 2.09 |2.67
257 |653| 81 |2.06] 151 |046| 211 |016| 405 |01 | 283 [123] 25 288 479 |23| 592 |031| 213 |2.64
266 | 65| 818 |196| 153 |043| 212 |016| 409 |01]| 285 [123] 252 [282| 482 [227| 595 |031| 2.18 |2.64
273 1659 827 193] 151 |046| 216 [022| 414 |01 29 [126] 254 [2.76] 489 [2.12| 6.01 |0.28| 2.24 |2.67
283 |6.74| 84 |172] 151 |046| 22 |019| 418 |01 | 295 [126] 257 |279] 496 |2.06| 6.05 |0.28| 2.29 |2.67
29 [659] 847 [151] 155 [046| 219 |0.16| 422 |01] 3.03 |1.26] 2.58 |2.85] 5.02 |2.03| 6.08 [0.25] 232 |2.64




297 1641 855 |138| 155 |04 | 223 |016| 429 |013] 3.09 [12] 259 [285| 505 [2.09| 6.12 |0.22| 2.36 |2.61
3.07 |644| 863 |1.44| 155 |043| 224 |013]| 436 |01]| 3.15 [1.08] 261 [2.85| 512 |2.06| 6.16 |0.25| 2.37 |2.61
314 1641 871 |151| 158 |043| 225 |013]| 442 01| 321 [108] 264 [282] 516 [2.09| 6.24 |022| 24 |2.58
323 |647| 882 |1.47| 157 |043| 225 |0.16] 447 [01| 326 [095| 266 |2.79| 522 2 6.26 10.22| 2.44 |2.58
331 |6.65| 893 |1.38| 1.58 |043| 227 |016| 453 | 01| 331 |0.86] 269 [2.82| 529 |193| 636 |0.19| 248 |2.58
339 |6.62 9 132] 156 |043| 226 |0.16] 459 (01| 336 [083] 2.7 |[291| 537 |193| 64 |019] 25 |2.58
344 | 65 9.1 [1.23]| 157 |043]| 229 |0.19| 467 |01 | 341 | 08| 2,67 |2.88] 546 2 6.5 ]0.19| 2.54 [2.58
354 1647 919 |1.08| 154 (04| 229 |016| 473 |0.13| 347 |0.77] 266 [2.79] 551 [2.03]| 652 |0.16| 2.56 |2.61
3.6 65| 927 [1.05] 153 |04 | 233 |016] 479 |01 | 354 |0.83] 2.69 |2.76] 5.59 2 6.61 |0.16| 2.61 |2.64
37 [637] 936 [1.08| 154 (04| 232 |013] 482 |01 3.6 0.8 27 [2.79| 565 [193| 6.63 |0.13| 2.64 |2.67
375 | 65| 946 |105| 153 |04 | 237 |013] 483 [01]| 365 (071 271 |2.88| 574 2 6.67 |0.13| 2.67 |2.67
383 |6.68| 954 |1.05| 154 |04 | 239 |013| 489 |01]| 3.75 |074] 2.73 |[3.01| 577 |196| 6.71 |0.13| 2.7 |2.67
392 | 65| 962 |1.02] 152 |04 | 242 |013] 493 |01| 3.79 [065] 275 |294| 586 |1.96| 6.77 |013| 2.73 | 2.7
397 | 65| 973 |1.05| 154 |04 | 243 |013]| 497 [01| 3.88 [059| 274 |2.88| 5.89 2 6.81 [0.13| 2.77 |2.85
404 |662| 9.79 [105| 154 (04| 246 |013] 502 (01| 392 |056| 2.77 |2.82] 593 [2.09| 6.86 [0.13| 2.79 |2.98
413 |656| 988 [105| 156 [0.43| 245 |0.16| 509 (01| 396 |0.53] 279 [2.73 6 221 6.92 |0.13]| 2.79 [3.01
421 | 65| 999 [1.23| 156 [043| 244 |016| 515 |0.1 4 053] 278 |2.76| 6.05 |2.18| 6.98 |0.13| 2.83 |2.94
429 |631| 10.06 [135| 158 [0.43| 246 |0.13| 5.2 01| 404 [056] 281 [2.73] 6.09 |255| 7.01 |0.13| 2.82 |2.85
434 |641| 1015 [1.35| 158 |0.43| 248 |0.13| 525 | 01| 4.08 |0.53| 282 |27| 616 |2.76] 7.05 [0.13| 2.83 |2.85
442 |6.28| 1024 [1.26| 159 [043| 25 |013] 532 |01]| 408 |0.56| 2.86 |2.88] 6.25 [3.07| 7.09 [0.13| 2.84 |2.88
446 |6.25| 1036 [1.29| 162 [043| 25 |013] 537 |01]| 411 |0.65| 2.89 |3.07| 631 |298| 7.13 [0.13| 291 |2.88
454 |634| 1042 [132| 164 |04 25 |016] 54 (007 414 |056| 2.89 |3.07| 642 |3.04] 714 |0.13| 296 [2.94
457 |641| 1053 [1.26| 166 [037| 253 |0.16| 546 |0.07| 416 |0.53| 29 |291| 645 |294| 7.16 [0.16] 3.01 |3.01
463 |6.25| 106 |1.29| 1.67 [037| 255 |0.16] 549 [0.07| 422 |0.56| 294 [2.76] 6.54 |2.85| 7.19 |0.16| 3.02 |2.98
471 |6.13| 107 [1.23| 171 |037| 257 |0.13| 554 (01| 429 |0.56| 296 |2.73] 6.61 |2.73| 7.23 [0.16] 3.03 |2.94
475 16.13| 10.79 |1.23| 173 |04 26 |013] 559 |01 436 [053] 299 |2.64| 6.67 [261| 7.26 |0.16] 3.05 |2.91
485 |6.01| 10.83 [144| 179 (04| 262 |0.13| 561 |0.07| 444 |049| 298 |27| 673 |261] 73 (016 31 |291
493 |585| 10.94 [166| 189 |04 | 264 |013] 564 |01]| 456 |046| 298 |2.73] 6.8 |252| 735 [0.16] 3.13 |2.94
5 5.85 11 |1.75| 199 |04 | 268 |013] 568 |[0.1]| 463 |046| 3.01 [2.58| 6.84 |2.42| 7.46 |0.13| 3.2 |2.88
508 |598| 11.02 |1.72] 21 |037| 2.7 |013]| 572 |01 47 1043]| 3.03 |2.61| 693 |239| 7.52 [0.13| 3.24 |2.85
515 |6.07| 11.01 [1.75] 22 |037| 271 |016| 577 |01 | 477 |043| 3.04 |2.61 7 245 7.57 10.13]| 3.29 |2.82
525 |585| 11.02 |169| 229 |037| 2.7 |016| 581 |01| 485 [046] 3.04 [261| 703 [242| 763 |0.16| 3.36 |2.73
535 |5.88| 11.04 [1.75] 235 |037| 2.7 [013| 585 |0.07| 493 |046| 3.08 |255| 7.09 |233| 7.71 |0.16] 338 | 2.7
542 |5.61 24 1037] 273 |0.13| 59 01) 49 |046| 3.1 [2.61| 7.15 |2.27| 778 |0.25| 3.47 | 2.7
552 |5.24 246 |037| 274 |013] 595 |01] 505 |0.53| 3.13 |2.52| 7.24 (221 7.82 [0.19]| 3.5 |2.58
558 [4.84 252 1037 274 [0.13] 6.03 |01 51 053] 3.16 [242| 7.29 |[2.15| 7.87 |0.22| 3.56 |2.49
5.66 | 4.6 259 |04 | 273 |013] 6.08 (01| 517 |046| 3.2 |242| 734 |215| 793 [0.19]| 3.6 |2.36
573 |4.63 269 043 275 [016]| 613 |01 | 524 |046| 323 |242| 74 |215| 8.01 |0.16] 3.64 [2.21
579 |4.51 276 |049| 277 10.13] 616 |01] 531 |049| 3.26 |2.55] 742 |2.18| 8.08 [0.16] 3.68 |2.06
5.88 |4.72 282 |046| 277 |013] 621 |01] 536 |049| 327 |27| 742 [212| 815 |0.16] 3.68 2
591 |4.81 29 |046| 279 |013| 625 [01] 543 049 33 [2.85| 745 2 823 [0.16| 3.68 2
6.01 |4.69 3.03 |049| 281 |013] 634 |01]| 555 |053| 328 [267| 751 [196| 833 |0.16| 3.7 2
6.08 | 4.6 3.11 |0.49| 2.87 |013] 64 |0.13| 562 |0.53| 3.27 |252| 754 |1.96| 841 |0.13| 3.72 [2.06
6.14 |4.45 3.18 |0.53| 2.88 |0.13| 6.41 |0.13]| 5.69 |049| 3.28 |249| 7.6 [196] 85 [0.16] 3.74 |2.06
6.27 |4.54 33 [053] 292 |0.13| 647 [013] 575 |049| 325 [2.52| 7.67 |19 86 10.16]| 3.81 [2.06
6.32 4.48 336 |056] 297 |[01] 649 |01 | 581 |049| 326 |252| 7.7 |215| 8.66 |[0.13| 3.87 [2.12
6.42 |4.48 345 |0.59| 298 |0.13] 654 | 01| 588 |049| 3.29 |249| 7.73 |2.18| 875 [0.16] 3.93 |2.06
6.51 [4.32 35 1059 298 (01| 661 (01| 591 |053| 329 |245] 7.8 |2.09| 88 [0.13]| 394 [196
6.58 |4.02 36 [056] 299 [01| 663 |[01| 594 |0.53| 3.27 |249| 79 |2.06| 886 |0.13| 3.97 [193
6.65 | 3.8 367 |059| 3.01 [0.13] 674 |01 | 597 |049| 329 |252| 796 |2.09| 892 |0.16] 4.01 |19
6.74 |3.59 3.75 |0.62| 3.01 |0.13] 676 | 01| 597 |043| 3.32 |2.52| 8.02 |2.15] 895 [0.16] 4.03 |1.84
6.82 |3.56 3.82 |0.65| 3.01 |0.13] 6.81 |01]| 598 |043| 3.33 |2.52| 8.07 [2.06 9 0.16| 4.08 |1.87
6.91 |3.53 391 [0.65 3 0.13] 6.81 |0.07| 6.01 |043| 335 |249| 813 |1.96| 9.01 |0.13]| 411 [1.84
7 3.5 398 |068| 3.02 | 01| 682 |0.07] 6.05 |049| 3.33 |2.58| 8.21 |1.84] 9.03 [0.16] 4.17 |1.84
7.06 |3.34 4.08 [0.74 3 01) 684 |01]| 609 |053| 336 |[267| 826 |1.78] 9.06 |0.16] 4.19 [1.84
7.14 |13.16 416 |0.77] 303 |01 687 [01]| 615 |049| 336 |2.64| 83 |1.78] 9.04 |0.19| 426 [1.84
7.22 13.19 426 |08 303 (01| 694 |01 626 |053| 336 |2.58| 836 [1.75| 9.05 |0.16| 428 | 1.9
73 331 434 [083] 305 |01 698 |[01] 631 |049| 341 |245| 844 |1.81| 911 [0.13] 4.33 2
739 |331 44 10.86| 3.05 [013| 701 |01]| 635 |049| 342 |239| 848 |1.87| 9.19 |0.16| 4.35 |2.09
747 13.37 447 |0.89| 3.09 |0.13| 7.06 |01]| 643 |046| 3.44 |245| 855 |1.75| 9.22 [0.16]| 4.38 2
7.61 |3.59 455 ]092| 3.15 |0.13| 708 |01 | 648 |046| 344 |249| 859 [1.63| 924 |0.16| 442 | 19
7.72 |3.56 4.59 [095| 3.17 |0.13| 7.07 [0.07] 652 |0.43| 345 [245| 865 |163| 9.26 |0.16| 442 | 19
7.82 |3.43 466 (102 321 |01 712 |007| 655 |046| 3.43 |245| 873 |1.57| 933 |0.16| 443 [1.84
7.89 |3.25 475 (102 323 |01 716 |01 6.6 [049| 347 |236| 876 |157| 935 |0.16| 446 |1.84
7.96 |3.22 481 [102| 326 [0.13] 7.2 01| 661 [046] 348 [239| 885 |[141| 939 |013| 45 [1.84
8.03 |[3.19 483 [105| 3.27 |0.13| 722 |01 665 |053| 35 |242| 888 |1.35| 9.39 [0.13]| 451 2
8.13 [3.01 486 |098| 328 [0.13| 721 |01 | 667 |049| 351 |242| 894 |144| 942 |0.13| 456 (215
82 [3.07 484 1098 329 |013| 724 |01 6.7 1049 35 [236] 901 |16| 949 |016| 458 | 23
83 [3.01 488 (102 332 [0.13] 721 |01 672 |046| 349 |245| 9.09 |1.54| 9.56 |0.13| 461 [2.64
841 [291 492 1098 333 (01| 721 |01 676 |046| 346 |2.52| 913 |144| 9.62 |0.16]| 462 [291
8.5 3.1 498 [1.02| 334 |0.13| 723 |0.13| 6.8 |049| 348 |239| 9.2 |135| 9.68 |0.16| 4.65 |[3.22
855 [3.07 504 [105| 332 |01] 724 (01| 687 |053| 349 |239] 922 |157| 9.79 [0.13| 4.65 |3.68
8.63 |[3.07 511 |1.02| 334 |01] 728 |01] 692 |049| 35 |242| 925 |16| 9.87 [0.13| 4.68 |3.65
869 |31 5.15 (098] 333 |01 7.3 01| 695 [049] 349 ([245| 9.27 |157| 9.89 |0.13]| 4.69 |3.43
8.74 [3.74 522 |098| 333 |01] 734 |01]| 698 [049| 35 [249] 931 [144| 999 [0.13| 472 | 35
88 [3.83 532 |0.89| 333 |01] 738 |01] 7.01 |046| 3.52 |2.36] 9.33 |1.38| 10.06 [0.13| 4.76 |3.71
8.85 [4.05 54 1089 334 (01| 741 |01 | 703 |046| 3.57 |2.27| 939 |147| 1009 |0.16] 4.85 [4.11




8.87 [3.89 542 |0.89| 336 |01] 741 (01| 7.04 |046| 3.58 |2.18| 946 |141| 10.16 [0.16] 4.92 |4.66
892 [3.86 548 |0.89| 336 |01] 749 |01] 7.03 |043| 3.58 |2.18| 9.53 [1.38| 10.26 [0.13| 5.01 |5.15
89 [3.68 555 [0.86| 337 |01] 751 |0.07] 7.05 |043| 3.6 |221] 959 |1.32| 10.26 [0.13| 5.05 |5.61
893 [3.68 56 1092| 339 (01| 754 |[01| 706 |0.53| 3.61 |233] 9.65 |1.35| 1035 |0.13| 5.07 |5.82
892 |[3.71 564 [1.05| 342 |01 7.6 01| 7.09 [053] 362 |23| 971 |1.38| 1042 |0.13| 5.07 |5.92
895 [3.86 57 [102| 344 [01| 765 (01| 715 |0.53| 3.65 |2.27| 9.77 |1.41| 1046 |0.13| 5.09 |5.98
9 3.99 573 |098| 346 (01| 768 |01]| 722 |0.56| 3.63 |2.24| 9.81 [141| 1049 [0.13| 5.12 |5.85
9.07 [4.08 58 1095| 3.5 01] 772 [01] 731 [053] 364 [233] 986 |1.6| 10.59 |0.16| 5.16 |5.85
9.18 [4.05 583 |098| 352 (01| 776 |01 74 1046| 364 [221| 993 |16 | 10.65 |0.13| 5.21 |5.98
9.24 |4.05 589 [095| 355 |01] 781 |01] 742 |043| 3.65 |2.18] 9.99 |1.57| 10.72 [0.13| 5.23 |6.16
935 (484 595 |0.92| 356 |0.13] 787 |01] 748 |046| 3.65 |2.27| 10.07 |1.54| 10.76 [ 0.1 | 5.26 |6.31
942 |6.01 603 |0.83| 363 |01] 791 |01]| 755 |046| 3.64 |23| 1014 |1.69| 10.85 [ 0.1 | 5.28 |6.31
951 [7.48 6.07 |0.83] 366 |01] 794 (01| 758 |046| 3.67 |23| 10.21 [157| 10.88 [0.1| 53 |6.25
9.56 [8.46 6.15 |0.86| 3.64 | 01| 801 |01]| 763 |0.53| 3.66 |2.24| 10.26 |1.44| 10.96 [0.13| 532 |6.44
96 (971 6.19 [086| 366 (01| 805 |01]| 769 [0.53| 3.69 |2.39] 10.34 [154| 11.03 (01| 532 | 6.8
9.64 |11.49 628 |08| 366 |01] 813 |01] 773 |053| 3.7 |245] 1039 [1.81] 11.1 [0.13| 537 |6.93
9.73 |12.93 631 | 0.8 37 01| 817 [01| 7.76 |053| 3.69 |2.49| 1048 |1.69| 11.15 |0.13| 54 |7.02
9.79 |13.54 636 |0.83| 3.71 |0.13] 817 |01] 7.81 |053| 3.7 |249| 1052 |1.57| 1122 | 0.1 | 542 |7.08
9.87 |13.76 6.45 |095| 3.71 |0.13] 822 (01| 7.87 |053| 3.74 |2.36] 10.59 |1.41| 1128 |01 | 546 |7.14
9.94 |13.79 653 [0.89| 372 (01| 825 |0.07| 7.89 [0.53| 3.76 |2.27| 10.64 [1.41| 11.39 [0.13| 548 | 7.2
10.03 [13.39 6.58 [0.83| 3.73 |01 83 [0.07 8 053] 374 | 23| 10.66 |1.54| 1146 |0.13| 549 |7.23
10.11 |13.39 6.7 1077 374 |01| 835 |01 | 807 |056| 3.76 | 23| 10.74 |1.54| 1153 |01 | 55 [7.17
10.17 |13.54 676 | 08| 373 |0.13| 84 01| 812 [053] 3.75 |2.27| 10.78 |1.47| 11.64 |01 | 553 |7.11
10.28 |14.03 686 |08| 376 [01)| 847 |01 | 815 |0.56| 3.77 |2.21| 10.82 |1.44| 1174 | 0.1 | 553 [7.02
10.32 |14.74 694 |08 374 |01 8.5 01| 818 (053] 3.77 | 23| 10.89 |132| 11.78 |0.1| 5.56 |7.91
10.45 115.47 701 |0.77] 376 |[01] 857 |01 | 823 |0.53| 3.77 |2.27| 10.95 |1.35| 1189 |0.1| 56 |[8.46
10.49 [15.29 7.08 |0.77| 3.77 |0.13| 86 |0.07] 826 |0.56| 3.8 |2.27] 10.99 [1.29| 1197 [0.1 | 562 |8.73
10.59 |15.59 717 |0.77| 3.81 |0.13]| 862 |0.1 83 |053| 3.82 [2.18| 11.05 |1.26| 12.04 |01 | 5.7 [9.56
10.65 ]16.39 725 |0.77] 3.83 [0.13] 867 |01 | 836 |0.53| 3.85 |2.09| 11.13 |1.29| 12.13 |0.1| 574 [10.6
10.71 |16.66 734 |0.83| 3.84 |013] 874 |01 84 053] 39 ([227| 1118 |132| 12118 |01 | 58 (1137
10.72 ]17.03 74 10.83] 3.89 |0.13| 88 [0.13] 847 |0.59| 3.95 [2.24| 11.23 |1.23| 12.27 | 0.1 | 5.84 [11.83
10.81 [17.61 7.5 08| 392 [01] 883 [0.13] 85 (059 399 |2.18| 11.32 |1.17| 1234 | 0.1 | 5.87 [11.89
10.88 [17.68 7.58 10.83] 395 [0.13] 887 |01 | 856 |0.56| 4.03 |2.12| 11.35 |1.29| 1239 | 0.1 | 5.87 [11.98
10.92 1731 766 |0.83] 3.97 [0.13] 889 |01 86 [053] 406 |2.09| 1135 [1.32] 1249 |01 | 5.92 |11.98
11 ]17.52 774 |0.83] 403 |01] 893 |01| 865 [053| 41 (206 114 |12 1256 |01 | 596 [12.01
11.07 ]17.92 786 | 08| 404 (01| 894 |01 87 053] 4.15 2 | 1142 |1.14] 1259 | 01| 599 [11.83
11.14 |17.77 794 |0.77| 405 |01] 898 |01] 876 |049| 4.16 2 12.71 |0.16| 6.02 [11.34
11.25 117.77 805 |0.77] 405 [0.1] 902 |01 88 1049| 4.19 2 12.79 10.16] 6.03 |11.18
11.32 [17.77 812 [0.77| 4.06 |01 9.1 01| 884 |049| 4.16 [2.03 12.92 |0.16| 6.09 [11.03
11.38 |18.07 818 |0.83| 406 |01] 914 |01| 889 |059| 42 [2.03 12.98 |0.13| 6.15 [10.26
11.48 ]18.13 827 |0.83] 406 |[01)] 922 |0.13| 894 |0.56| 4.22 |2.03 13.04 |0.13| 6.19 |9.44
11.54 |18.17 835 |08 406 |01] 924 |0.13 9 053] 4.26 |2.03 13.15 |0.13| 6.23 |9.16
11.61 |18.84 841 |0.83] 404 |01) 928 |0.13| 9.07 |049| 432 |2.03 13.21 |0.13| 6.27 |8.86
11.65 [19.39 848 [0.89| 404 (01| 937 |013| 911 |053]| 433 [2.06 13.29 |0.13| 6.28 |8.64
11.72 119.27 857 |0.86| 4.06 [01] 941 |0.13| 919 |049| 436 |2.12 13.33 |0.13| 6.31 |849
11.76 |19.42 866 |0.83| 407 |[01)] 946 |01]| 921 |049| 44 |2.12 13.44 10.13| 6.33 |843
11.85 |19.67 874 |08 409 |01] 952 |01| 928 |049| 441 [2.06 13.53 |0.13| 6.34 |8.21
11.89 |20.49 88 ]0.83] 411 |01 953 [01] 933 |049| 444 2 1357 | 01| 633 |7.75
11.96 |23.52 885 |0.83| 412 |013] 959 |[01| 942 |046| 446 (193 13.67 |0.13| 6.35 |7.57
12.04 |24.32 894 |0.89| 416 [013] 961 |01 | 951 |049| 451 |1.84 13.77 |0.13| 6.38 |7.35
12.07 |24.87 9.04 |0.83] 418 (01| 966 |[01| 959 |056| 455 [1.81 13.86 [0.13| 6.38 |7.23
12.14 |27.32 911 |0.86| 423 |01] 968 |01| 9.68 |0.59| 457 [1.78 13.97 |0.13| 641 |7.11
12.22 |32.28 9.2 ]0.89] 426 |01| 975 [01] 974 |0.62| 4.61 [1.72 14.06 |0.13| 6.43 |6.68
12.28 |33.29 9.27 |0.86| 428 |01] 979 |01]| 979 |059| 462 [1.66 14.13 |0.16| 6.48 |5.76
12.36 |29.56 933 |0.83] 431 [01)] 982 (01| 985 |0.62| 466 |16 1419 |10.16] 65 |5.43
12.42 |28.21 939 [0.86| 433 |01] 989 [01]| 992 |0.62| 469 [154 1429 | 01| 649 |5.15
12.47 |31.7 947 1086 433 [01] 989 |01| 999 |0.59| 478 |1.44 1438 | 01| 6.51 5
12.54 147.17 9.56 |0.83| 433 |01 10 0.1) 10.06 |0.62| 4.78 [1.41 1448 | 01| 652 | 49
12.61 |58.28 961 |0.83] 435 |01] 1003 | 0.1 | 10.08 |0.65| 4.82 [1.47 1457 | 01| 6.55 |4.66
12.67 |64.65 9.66 |0.89] 434 |01 10.08 |0.13| 10.18 |0.65| 4.82 |1.54 1463 | 01| 6.58 |4.51
12.72 | 69 9.72 |0.86| 434 |0.1] 10.11 |0.13]| 10.25 |0.62| 4.89 [1.54 14.69 |0.13| 6.61 |4.57
12.79 170.01 9.82 |0.89| 433 |01 10.14 |0.13| 1031 |0.62| 4.92 |1.54 14.77 10.13| 6.66 |4.51
12.85 [71.58 9.89 [0.89| 436 |0.1] 10.17 |0.25| 1041 |0.62| 4.94 [1.47 1485 |01 | 6.7 [441
12.91 |72.77 995 |0.89| 435 (01| 102 |0.19| 1049 |0.71| 495 |[147 1494 |01 | 675 | 42
12.98 [74.91 10.06 [0.92| 436 |01 | 1026 |0.16| 10.61 |0.68| 4.98 |1.54 1505 | 01| 6.77 |3.96
13.01 |77.82 10.12 [092| 438 |01 | 103 |0.13] 10.65 |0.68| 4.98 [1.51 1513 | 01| 6.81 |4.14
13.08 |79.2 10.2 1092 44 0.1] 1034 [0.1| 10.74 [0.62| 4.99 |1.47 1519 |01 | 6.85 |3.96
10.26 [0.89| 443 |01 1036 | 01| 10.81 |0.65| 5.03 [1.47 1527 | 01| 6.92 |3.65
1033 [0.86| 446 |01 1044 | 01| 10.85 |0.65| 5.07 |1.57 1536 [ 01| 6.96 [3.43
1043 [0.83| 446 |01| 105 |0.1] 1093 |0.65| 5.09 |16 1543 | 01| 7.01 |3.16
1049 [0.83| 449 |01 1053 | 01| 1098 |0.68| 5.09 [1.57 15.55 |0.13| 6.98 |3.04
10.57 [0.89| 451 |01 1059 |01 ] 1105 |0.71] 512 [1.51 15.62 |0.13 7 3.19
10.66 [0.86| 4.53 |0.07| 10.65 | 0.1 ]| 11.12 |0.71| 5.14 [141 15.7 10.19| 7.02 |3.19
10.7 10.83| 454 |01 1068 [0.1]| 11.14 [0.68| 5.18 |1.41 15.77 |0.19| 7.03 |3.16
10.82 [0.89| 456 |01 1073 |01 ] 11.21 |0.71] 5.19 [1.38 15.86 |0.16| 7.04 |3.01
10.87 [0.8| 458 |01 1077 |01 ] 11.28 |0.68| 5.21 [1.41 15.93 |0.16| 7.08 |2.91
10.96 [0.74| 457 |0.13| 108 | 01| 1132 |0.71] 522 [147 16.01 |0.16| 7.07 |3.01







16.15 [0.34| 663 |01 | 1436 |0.19| 15.88 |0.68 19.34 |0.71| 8.89 |1.26
16.19 [031| 6.67 |01 | 1437 |0.19| 1591 |0.68 19.34 |0.65| 89 [1.32
16.29 [0.34| 6.67 |01 | 1444 10.19]| 1596 |0.65 19.34 |0.59| 8.93 |1.63
16.33 [031] 6.7 0.1] 145 ]0.22| 16.01 [0.68 19.34 |0.68| 8.96 |2.15
16.39 [031| 673 | 01| 1458 |0.25| 16.07 |0.71 19.34 |0.83| 8.99 2
16.44 [031| 6.72 | 01| 1462 |0.43]| 16.13 |0.68 19.34 |0.92 9 1.54
16.5 |034| 674 | 0.1 | 1465 |0.53]| 16.18 [0.62 19.39 |0.83| 9.01 |1.35
16.53 [0.34| 6.77 | 01| 1468 |0.62| 16.25 |0.65 1942 | 08| 9.05 |1.38
16.62 [031]| 6.8 01| 147 |043| 163 [0.68 1948 |0.83| 9.01 |1.41
16.67 [0.31| 685 | 0.1 | 14.76 |0.28]| 16.34 |0.77 19.52 | 0.8 | 9.04 |1.32
16.76 [0.34| 691 |01 | 1482 |0.22| 164 |0.77 19.53 | 0.8 | 9.06 |1.26
16.82 [0.31| 693 |0.13| 14.85 |0.22| 1647 | 0.8 19.51 |0.77| 9.07 | 1.2
16.89 [031| 696 |01 | 149 ]0.25| 16.53 |0.92 19.49 |0.71] 9.09 |1.29
16.95 (031 698 | 0.1 | 1493 |0.25| 16.58 |1.02 1948 |0.71] 911 [1.11
17 |034| 7.01 |[0.1]| 1496 |0.25] 16.61 [1.02 1947 |0.77| 9.13 |1.08
17.08 [0.49| 7.04 | 0.1 | 1499 |0.25| 16.65 |1.05 1946 |0.74| 9.16 |1.14
17.17 |0.43| 7.07 | 0.1 15 ]0.25| 16.66 |1.08 1945 |0.71] 9.19 |1.14
17.23 [0.56| 7.16 | 0.1 | 15.05 |0.22]| 16.66 |1.11 19.47 |0.92| 9.21 |0.98
17.28 [049| 7.16 | 01| 15.09 |0.22]| 16.69 |1.23 19.54 |0.95| 9.22 |0.77
173 1037 723 |01 ] 1511 |0.22] 16.7 [1.23 19.58 |0.86| 9.28 |0.71
1735 [031| 7.29 |04 | 15.16 |0.22]| 16.74 |1.14 19.62 |0.89| 9.26 |0.71
17.41 [0.28| 734 | 04| 1522 |0.25| 16.8 |1.11 19.7 10.89] 9.33 | 0.8
17.48 [0.28| 738 | 0.1 | 15.24 |0.25| 16.86 |1.05 19.75 | 0.8 | 9.36 |0.98
1755 [0.28| 745 |04 | 153 [0.22] 16.89 |0.95 19.81 |0.83| 943 |12
17.59 [0.28| 7.46 | 0.1 | 15.33 |0.25| 16.93 |0.83 19.84 |0.83| 943 |1.17
17.65 [0.28| 748 |04 | 1537 [022] 17 ]0.83 199 |0.68| 9.46 [0.89
17.69 [0.28| 7.47 |01 | 1543 |0.22| 17.05 |0.83 19.96 [0.59| 9.52 |0.68
1776 (04| 751 |01 | 1547 |0.22] 17.1 |0.83 20.02 |0.62| 9.55 |0.74
1781 (04| 759 |01 155 [0.25] 17.16 |0.83 20.07 [0.92] 9.6 |0.68
17.85 [0.34| 7.66 | 0.1 | 15.57 |0.22]| 17.21 |0.86 20.09 [0.89| 9.62 |0.65
1791 [031] 768 |04 | 1563 [0.22| 17.26 |0.89 20.15 |0.83| 9.66 |0.62
1798 (031 771 |04 | 157 ]0.25| 17.32 |0.92 20.2 10.83| 9.68 |0.62
18.04 [037| 7.72 |04 | 15.72 |0.25] 17.35 |0.98 20.22 [1.11] 9.71 |0.65
18.12 |034| 7.74 |04 | 15.77 [0.22] 17.38 |1.02 20.25 [1.17]| 9.72 [0.74
18.17 [031| 7.77 | 01| 158 ]0.22] 1742 |1.14 20.29 [1.02| 9.76 |0.74
18.26 [0.28| 7.81 | 0.1 | 1583 [0.19]| 1747 |1.14 203 |0.86| 9.77 |0.68
18.29 [031| 7.86 |01 | 15.89 |0.19| 17.5 |1.08 20.32 [1.14] 9.78 |0.62
1838 (031 792 |04 | 1594 [0.22] 1754 |1.11 2036 (1.2 | 9.79 [0.65
18.43 [0.25| 793 |01 | 1596 |0.22] 17.58 |1.05 20.36 [1.08] 9.84 |0.62
18.49 [0.25| 7.97 |0.13]| 16.01 |0.22| 17.6 |1.02 20.42 |0.98| 9.87 |0.65
18.56 [0.28| 797 |04 | 16.02 [0.22] 17.61 |1.02 20.46 [0.89| 9.91 |0.65
18.63 [0.28| 801 |01 | 16.05 |0.22| 17.66 |1.02 20.49 [0.95| 9.99 |0.62
18.7 |0.28| 806 |0.1| 16.08 |0.22| 17.7 |0.92 20.54 [0.95| 10.01 |0.62
18.76 [0.28| 809 | 0.1 | 16.07 |0.22| 17.75 |0.92 20.56 [0.98| 10.02 | 0.68
18.81 [0.28| 809 [0.19| 16.08 [0.19] 17.83 |1.08 20.61 [1.02| 10.05 [0.77
18.84 [0.25| 8.15 |0.16| 16.08 [0.19]| 17.86 |1.14 20.64 [1.02| 10.07 |[0.83
18.87 [0.25| 82 |0.16]| 16.11 |0.19]| 17.94 |1.08 20.67 [1.02| 10.1 |0.77
18.92 [0.28| 824 |0.13| 16.16 [0.19] 17.99 |0.95 20.7 1.2 10.13 | 0.62
18.96 [0.28| 829 |0.13| 16.19 |0.22]| 18.04 |0.98 20.71 [1.38| 10.14 | 0.56
19 1028 835 |0.1]| 16.24 |0.19| 18.08 |0.95 20.69 [1.44]| 10.16 |0.53
19.04 [0.28| 84 0.1] 16.24 [0.19] 18.06 [1.02 20.69 [1.32] 10.16 | 0.49
19.1 |0.28| 846 |0.16] 16.27 [0.28 20.71 [1.44| 10.19 | 0.49
19.14 |0.28| 851 |0.13| 16.29 |0.28 20.7 1.63| 10.19 |0.65
19.22 (031 853 |01 | 16.28 |0.22 20.7 |1.81] 10.25 | 0.68
19.27 [031]| 854 |01 | 16.27 |0.22 20.69 [1.75] 103 [0.92
19.28 [031| 857 |01 ] 16.29 |0.19 20.7 1.54| 1039 |0.77
19.32 |031]| 862 |04 1633 |0.19 20.71 [1.38]| 10.43 |0.62
19.33 [0.31]| 865 |0.13| 16.37 [0.19 20.71 [1.35]| 10.49 |0.59
19.38 [0.31| 867 |0.16| 16.39 |0.22 20.72 [1.29| 10.5 |0.65
1938 | 0.4 8.7 [0.13] 16.43 |0.22 20.73 | 1.2 | 10.55 | 0.65
19.41 [037| 875 |01 | 1645 |0.22 10.59 |0.62
1941 |031]| 875 |04 165 [0.22 10.64 |0.71
1943 [031] 878 |01 | 165 |0.22 10.65 | 0.68
8.8 01| 165 [0.22 10.71 | 0.65
885 |01 16.54 |0.22 10.75 | 0.68
886 | 0.1 ] 16.57 |0.22 10.78 | 0.62
888 |0.1| 16.64 |0.25 10.77 10.62
891 01| 16.7 |0.25 10.82 |10.71
893 |01 16.76 |0.22 10.86 | 0.65
898 |01 16.83 |0.34 10.93 | 0.56
9.02 | 01| 16.84 |0.34 11 |0.59
9.06 | 01| 169 |0.28 11.04 | 0.65
9.13 | 0.1] 16.94 |0.25 11.07 | 0.65
9.15 |01 16.98 |0.25 111 |0.74
9.21 (01| 17.03 |0.25 11.15 |10.71
926 | 01] 171 ]0.22 11.18 |0.71
932 |01 17.12 |0.22 11.24 10.68




934 |01 17.16 |0.25 11.25 | 0.68
939 |01 17.18 ]0.25 11.33 1 0.86
943 101 17.18 |0.31 11.33 10.98
9.46 |0.13| 17.22 10.43 11.38 | 0.86
945 |01 17.23 | 04 11.35 |0.71
946 01| 17.28 |0.37 11.36 | 0.62
948 |01 17.32 |0.31 11.36 | 0.53
949 101 1734 10.28 114 ]0.59
954 | 01| 17.38 |0.25 11.45 | 0.56
9.58 | 01| 17.43 ]0.25 11.48 | 0.56
965 |01] 1749 |0.28 11.5 |0.62
9.7 0.1] 17.51 |0.28 11.53 | 0.62
9.75 101] 17.56 |0.28 11.53 | 0.56
9.82 | 01| 17.61 |0.28 11.6 |0.59
9.86 |0.13| 17.68 |0.25 11.63 |0.59
9.89 01| 17.69 |0.25 11.71 |10.62
9.89 |01 17.75 |0.31 11.75 | 0.59
992 |01 17.79 |0.37 11.81 | 0.56
992 |01 17.82 |0.31 11.88 | 0.53
9.96 |0.13| 17.86 |0.28 11.92 1 0.56
998 |0.1] 17.89 |0.25 11.95 | 0.59
10.01 [0.13| 17.94 |0.25 12.02 | 0.65
999 |01] 17.98 |0.25 12.04 | 0.68

10 |0.19| 18.03 |0.22 12.07 |0.71
10.03 |0.22| 18.08 |0.22 12.07 |10.74
10.05 |0.16] 18.1 |0.22 12.09 |0.74
10.06 [ 0.1 | 1813 |0.22 12.07 10.68
10.09 [0.13| 18.16 |0.28 12.07 | 0.65
10.08 |0.13| 18.21 |0.25 12.09 | 0.62
10.09 [0.13| 18.26 |0.22 121 |0.65
10.14 | 0.1 | 1833 |0.25 12.11 | 0.68
1016 [ 0.1 | 1837 |0.22 12.16 | 0.68
10.21 | 0.1 | 1842 |0.25 12.21 | 0.56
10.26 | 0.1 | 1849 |0.28 12.21 | 0.56
1032 | 0.1 | 1853 |0.28 12.25 |1 0.53
1033 | 0.1 | 1856 |0.25 12.32 | 0.56
1044 | 0.1 | 18.62 |0.25 12.38 | 0.53
1046 | 0.1 | 18.66 |0.22 12.42 10.56
1046 (0.1 | 187 |0.25 12.46 |0.53
1048 | 0.1 | 18.76 |0.22 12.51 | 0.49
1046 | 0.1 | 18.75 |0.25 12.53 | 0.46
10.52 | 0.1 | 18.76 |0.28 12.57 | 0.46
1053 | 0.1 | 18.75 |0.28 12.58 | 0.49
1055 [ 0.1 | 18.79 |0.28 12.63 | 0.46
106 [0.1] 1881 |0.31 12.65 |0.71
106 [ 0.1 ) 18.84 |0.28 12.68 | 0.68
1062 |01 | 189 |0.28 12.74 10.62
10.65 |0.13| 18.97 |0.28 12.77 1 0.56
10.68 [0.16| 19.03 |0.25 12.78 10.53
10.7 [0.16] 19.09 |0.25 12.85 10.53
10.72 [0.13| 19.19 |0.25 12.89 10.53
1076 |01 | 19.2 |0.25 12.91 | 0.49
10.78 | 0.1 | 19.24 |0.22 12.93 | 0.46
1076 | 0.1 | 19.29 |0.22 12.93 | 0.49
10.82 | 0.1 | 19.29 |0.22 12.94 10.49
10.87 [ 0.1 | 19.36 |0.22 12.97 10.49
109 [0.13] 19.37 |0.22 12.96 | 0.49
1093 |0.13| 194 |0.22 12.98 10.53
10.97 | 0.1 | 1941 |0.22 12.98 | 0.49

11 0.1] 1936 |0.25 13.02 | 0.49
11.04 |01 | 194 |0.25 13.04 | 0.53
11.05 | 0.1 | 19.38 |0.22 13.07 | 0.62
11.09 [ 0.1 | 19.39 |0.22 13.11 | 0.68
11.12 |0.13| 19.38 |0.25 13.16 | 0.68
11.15 |0.13]| 19.38 |0.31 13.18 |10.71
1118 | 0.1 | 19.39 |0.31 13.2 | 0.65
11.19 | 0.1 | 19.39 |0.28 13.24 1 0.59
11.22 |0.16] 19.38 |0.31 13.3 |0.56
11.27 10.13| 19.37 |0.28 13.32 1 0.53
1132 | 0.1 | 19.36 |0.25 13.38 | 0.53
1135 | 0.1 | 19.36 |0.25 13.41 | 0.49
1135 | 0.1 | 19.36 |0.22 13.5 |0.53
1135 | 0.1 | 19.36 |0.25 13.57 | 0.53
11.38 [0.13] 19.36 |0.28 13.62 | 0.56
11.35 [0.13| 19.37 |0.31 13.69 |0.53
1141 |0.13| 19.36 |0.28 13.71 | 0.53
1144 |1 0.1 | 1936 |0.25 13.77 10.77
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